



رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با مدال آوران ورزشی و علمی مطرح کردند

فضای روشنی کشور را به همه نشان دادید

خانواده کاظمی به دنبال انتقال ملی پوش والیبال برای صابر دعا کنید

۳

محرم به دنبال سه امتیاز ارزشمند در آسیا نصف جهان در انتظار صعود

۵

پیشنهاد غیررسمی برای انتخاب یک گزینه خارجی استقلال نگران داور دربی

۷

ستاره ایرانی به لیست تیم بازگشت طارمی آماده سومین جدال با بارسلونا

۲

تصمیم عجیب در جلسه هیأت مدیره هاشمیان در جلسه بعدی پاسخگو باشد!

۶

رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با مدال آوران ورزشی و علمی مطرح کردند

فضای روشن کشور را به همه نشان دادید

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار صدها نفر از قهرمانان رشته‌های مختلف ورزشی و مدال آوران المپیادهای علمی جهانی، این افتخارآفرینان را مظهر رشد و تجلی قدرت ملی خواندند و تأکید کردند: شما ثابت کردید جوانان امیدآفرین ایران عزیز به عنوان «نماد ملت»، این قدرت را دارند که بر قله‌ها بایستند و ذهن‌ها و چشم‌های جهان را متوجه فضای روشن ایران کنند. رهبر معظم انقلاب همچنین با اشاره به قلدرمای‌ها و یاوه‌گویی‌های اخیر رئیس جمهور آمریکا گفتند: این شخص سعی کرد با رفتار سخیف و دروغ‌های فراوان درباره منطقه، ایران و ملت ایران، به صهیونیست‌ها روحیه و خود را توانا جلوه دهد اما اگر توانایی دارد، برود میلیون‌ها نفری را که در همه ایالت‌های آمریکا علیه او شعار می‌دهند آرام کند.

ایشان با ابراز خرسندی از حضور در جمع جوانان قدرتمندی که با همت و تلاش و مدال‌آوری در عرصه‌های ورزشی و علمی، ملت را شاد و جوانان را سرشوق آوردند، گفتند: مدال‌های شما بر مدال‌های مقلد؛ دیگر زمانی، امتیاز مضاعفی دارد؛ زیرا در وضعیتی به دست آورده‌اید که دشمن در جنگ نرم، سعی می‌کند ملت را افسرده و از توانایی‌های خود غافل یا ناامید کند اما شما با ظاهر کردن توانایی و قدرت ملت، در میدان عمل، محکم‌ترین پاسخ را به او دادید.

رهبر انقلاب برخی وسوسه‌ها درباره ناامیدی جوانان کشور را حرف‌های مطالعه‌نشده دانستند و تأکید کردند: ایران عزیز ما و جوانانش، «مظهر امید» هستند و باید این واقعیت مهم را درک کرد که جوان ایرانی، به شرط همت و تلاش، توانایی و مهارت رسیدن به قله‌ها را دارد؛ همان‌جکه شما بر قله‌های جهانی ورزشی و علمی تکیه زدید.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به پیشرفت جهانی در برخی بخش‌ها در بعد از انقلاب، افزودند: یک نمونه همین مجموعه موفقیت‌های شما در اسمال است که شاید در تاریخ ورزش کشور بی‌سابقه باشد.

ایشان با تجلیل از صعود نوجوانان خوش استعداد میهن به قله‌های علمی جهان گفتند: این کارهای شما به حساب ملت ایران گذاشته می‌شود و چشم‌ها را متوجه ایران می‌کنند.

رهبر انقلاب «احترام به پرچم، سجده و دای و ورزشکاران پیروز» را نماد ملت ایران خواندند و افزودند: جوانان عزیز المپادی نیز الان یک ستاره درخشانند اما ده سال

بعد، به شرط ادامه تلاش، یک خورشید درخشان می‌شوند که وظیفه مسئولان در این زمینه مهم است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای نقش آفرینی جوانان را بعد از پیروزی انقلاب، جریان مستمر برشمردند و گفتند: در جنگ تحمیلی ۸ ساله، نسل جوان بود که با کمبودهای فراوان و دست خالی چنان ابتکارات نظامی به خرج داد که ایران در مقابل دشمن بسیار مجهزی که از هر طرف تأیید و حمایت می‌شد، به پیروزی رسید. ایشان میدان نبرد دانش را از دیگر عرصه‌های نمایان افتخارآفرینی جوانان کشور دانستند و با اشاره به حضور ایران در ده رتبه اول تحقیقاتی و علمی جهان در رشته‌های مختلف از جمله در «نانو»، «لیزر»، «هسته‌ای»، «صنایع گوناگون نظامی» و «پیشرفت‌های پزشکی» گفتند: همین چند روز قبل، خبر بسیار مهمی شنیدم مبنی بر اینکه یکی از مراکز تحقیقاتی کشور موفق به یافتن راه درمان برای یک بیماری لاعلاج شده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با یادآوری فعالیت دشمن برای جلوگیری از پیشرفت‌های علمی مختلف ایران گفتند: بدخواهان ملت ایران همچنین سعی می‌کنند «با انکار یا نپرداختن به برخی موفقیت‌ها»، «درهم کردن راست

و دروغ»، «بزنگامی برخی ایرادات» و «تلبیغ‌ات جهت‌دار»، فضای ایران را تاریک و گرفته نشان دهند اما شما با ایستادن بر قله‌های ورزش و علم، فضای روشن کشور را به همه نشان دادید.

ایشان از دست دادن باور به توانایی‌ها را یکی دیگر از روش‌های دشمن برای ناامید کردن ملت و نسل جوان خواندند و تأکید کردند: در نقطه مقابل این فعالیت‌ها، جوانان با تکیه بر نیروی لایزال جوانی، سعی و تلاش خود را برای موفقیت، امیدآفرینی و تجلی اقتدار ملت افزایش دهند.

رهبر انقلاب اهتمام جوانان به صرف استعدادها برای ملت ایران را مهم دانستند و افزودند: ممکن است برخی مایل باشند که در کشور دیگری زندگی کنند اما این افراد متوجه باشند که در کشورهای دیگر هر قدر پیشرفت کنند باز هم بیگانه هستند؛ در حالی که ایران متعلق به شما و نسل شما و «حاکم خانه» شماست.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به یاوه‌گویی‌های اخیر رئیس جمهور آمریکا در خصوص منطقه و ایران عزیز گفتند: رئیس جمهور آمریکا با سفر به فلسطین اشغالی و بیان مُشتی حرف پوچ همراه با لودگی سعی کرد

صهیونیست‌های مایوس را امیدوار کند و به آنها روحیه بدهد.

ایشان سبلی باورنکردنی جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه را عامل مأیوس شدن آنها دانستند و افزودند: صهیونیست‌ها توقع نداشتند که موشک ایرانی بتواند با شعله‌ها و آتش خود به اعماق مراکز حساس و مهم آنها نفوذ و این مراکز را نابود و تبدیل به خاکستر کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ایران موشک‌ها را از جایی نخرید یا کرایه نکرد بلکه دست‌ساخته و شناسنامه جوان ایرانی است، گفتند: جوان ایرانی وقتی وارد میدان می‌شود و با سعی و تلاش زیرساخت‌های علمی را فراهم می‌کند قادر به انجام دادن چنین کارهای بزرگی است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: این موشک‌ها را نیروهای مسلح و صنایع نظامی ما آماده داشتند و استفاده کردند و باز هم دارند و اگر لازم باشد در وقت دیگر از آن استفاده می‌کنند.

ایشان پس از جمع‌بندی علت پایه‌گذاری‌های ترامپ در قالب حرف‌های سبک و رفتارهای جلف برای روحیه دادن به صهیونیست‌ها، به بیان چند نکته در خصوص ادعاهای او پرداختند و گفتند: در جنگ غزه، آمریکا بی‌تردید شریک اصلی جنایات رژیم صهیونیستی است همچنان که خود رئیس جمهور آمریکا هم اعتراف کرد که ما با این رژیم در غزه کار می‌کردیم البته اگر این را هم نمی‌گفت، معلوم بود چرا که امکانات و تسلیحاتی که در طول این جنگ روی سر مردم بی‌پناه غزه ریخته می‌شد، متعلق به آمریکا بود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای ادعای دیگر ترامپ مبنی بر جنگ آمریکا با تروریسم را نمونه دیگری از سخنان دروغ و خواندند و افزودند: بیش از ۲۰ هزار کودک و نوزاد در جنگ غزه به شهادت رسیدند. آیا آنها تروریست بودند؟ تروریست، آمریکا است که داعش را ایجاد می‌کند و به جان منطقه می‌اندازد و امروز هم عده‌ای از افراد آن را در منطقه‌ای در اختیار گرفته و برای استفاده خود نگه داشته است.

ایشان کشتار حدود ۷۰ هزار انسان در جنگ غزه و همچنین به شهادت رساندن بیش از هزار ایرانی در جنگ ۱۲ روزه را شواهد آشکار از خوی تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی خواندند و خاطرنشان کردند: آنها علاوه بر کشتار کور مردم، دانشمندان ما همچون پطرنجی و عباسی را ترور و به این جنایت افتخار کردند اما باید بدانند که نمی‌توانند علم را ترور کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به حرف‌های رئیس جمهور آمریکا که ضمن افتخار کردن به همیاران صنعت هسته‌ای ایران مدعی از بین بردن آن شده بود، افزودند: ایرادی ندارد، به همین خیال باشید اما اصلاً شما چه گاره هستید که اگر کشوری صنعت هسته‌ای دارد، در قبال آن باید و نباید مطرح کنید. چه ربطی به آمریکا دارد که ایران امکانات و صنعت هسته‌ای دارد یا ندارد. این دخالت‌ها نایاب، غلط و زورگویانه است.

ایشان با اشاره به تظاهرات سراسری ۷ میلیونی علیه ترامپ در ایالت‌ها و شهرهای مختلف آمریکا گفتند: شما اگر خیلی توانایی دارید به جای دروغ‌پرانی، دخالت در کار دیگر کشورها و اقداماتی همچون ساخت پایگاه نظامی در آنها، این میلیون‌ها نفر را آرام کنید و به خانه‌های خود بازگردانید.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه تروریست و مظهر واقعی تروریسم، آمریکا است، ادعای ترامپ مبنی بر طرفداری از مردم ایران را هم دروغ خواندند و افزودند: تحریم‌های ثانویه آمریکا که تعداد زیادی از کشورها نیز از ترس با آن همراهی می‌کنند علیه ملت ایران است بنابراین شما دشمن ملت ایران هستید نه دوست آن.

ایشان با اشاره به اظهار آمادگی ترامپ برای معامله گفتند: می‌گوید من اهل معامله‌ام در حالی که اگر معامله با زورگویی همراه و نتیجه آن از قبل معلوم باشد، معامله نیست بلکه تحمیل و زورگویی است. ملت ایران زیر پا تحمیل نخواهد رفت. رهبر انقلاب با اشاره به حرف دیگر ترامپ مبنی بر وجود مرگ و جنگ در منطقه غرب آسیا و به قول آنها خاورمیانه، خاطرنشان کردند: جنگ‌ها را شما به راه می‌اندازید. آمریکا جنگ‌پرداز است و علاوه بر ترور، جنگ‌افروزی می‌کند. وگرنه این همه پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه برای چه هدفی است؟ شما اینجا چه کار دارید؟ این منطقه چه ربطی به شما دارد؟ منطقه از آن مردم خود منطقه و جنگ و مرگ در این منطقه ناشی از حضور آمریکا است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان، مواضع رئیس جمهور آمریکا را غلط و در بسیاری از موارد دروغ و حاکی از زورگویی برشمردند و تأکید کردند: اگرچه زورگویی روی برخی کشورها اثرگذار است اما به توفیق الهی هرگز روی ملت ایران تأثیری نخواهد گذاشت.

در این مراسم تیم ملی نونهالان باستانی کشور، حرکاتی از این ورزش را اجرا کردند که با تمجید و تعریف رهبر انقلاب روبه‌رو شد.

حاشیه‌نگاری از دیدار ورزشی‌ها با رهبر فرزانه انقلاب

از سلام نظامی تا انگشتی که به یک ناشنوا رسید



به با خاست و در ادامه لیخنه رهبری نشان‌دهنده رضایت ایشان از اجرای کودکانی بود که سالن را مجذوب خود کرده بودند. صحبت‌های رهبری دو بخش داشت: قسمت اول مربوط بود به ورزشکاران و مدال‌آوران علمی و بخش دوم پاسخی به انقلاب امتیاز مدال‌آوری در این برهه مسائل روز جهان.

«کلیدواژه» صحبت‌های رهبری «امید» بود و «فضای روشن ایران»، اینکه دشمنان می‌خواهند از هر فرصتی برای ناامید کردن مردم استفاده کنند. رهبر گفتن «رهبر»، انگشت‌آیشان را خواست بی‌سابقه عنوان کردند. بعد از پایان سخنرانی حاضران به سمت رهبری رفتند و یکی از آنها چفیه «آقا» را گرفت. رهبر انقلاب در حال رفتن بودند که فردی ایشان را صدا زد: سیداسماعیل دژه عضو تیم ملی فوتبال ناشنوایان با موفقیت‌های اخیر ورزش ایران را

بی‌سابقه عنوان کردند. بعد از پایان سخنرانی حاضران به سمت رهبری رفتند و یکی از آنها چفیه «آقا» را گرفت. رهبر انقلاب در حال رفتن بودند که فردی ایشان را صدا زد: سیداسماعیل دژه عضو تیم ملی فوتبال ناشنوایان با موفقیت‌های اخیر ورزش ایران را

بی‌سابقه عنوان کردند. بعد از پایان سخنرانی حاضران به سمت رهبری رفتند و یکی از آنها چفیه «آقا» را گرفت. رهبر انقلاب در حال رفتن بودند که فردی ایشان را صدا زد: سیداسماعیل دژه عضو تیم ملی فوتبال ناشنوایان با موفقیت‌های اخیر ورزش ایران را



خود را آماده اجرای مراسم می‌کنند. در گوشه‌ای دیگر گزارشگر تلویزیون با برخی چهره‌ها مصاحبه می‌کند. شور و شوق در چهره بسیاری از افراد موج می‌زند. نوجوانی که مدال المپیاد علمی دارد، می‌گوید آرزو داشته رهبر انقلاب را از نزدیک ببیند و به همین دلیل دنبال جایی بود که دید کافی به محل سخنرانی داشته باشد.

ساعت ۹:۱۰ سخنرانی قبلی رهبر انقلاب از جمع ورزشکاران از نمایندگان بخش می‌شود. هنگام پخش سرود ایران، مرشد برگزارندگان علمی با مقام معظم رهبری بودند به مراسم هم می‌روند. ساعت ۱۰ با تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید توسط قاری مهدی غلام‌زاده مراسم به صورت رسمی آغاز می‌شود. هنگام پخش سرود ایران، مرشد برگزارندگان میادین ورزشی سلام نظامی می‌دهند تا حس و حال ورزشی بودن بیشتر فضا را در بر بگیرد.

مجرى مراسم ابتدا از ورزشکاران و مدال‌آوران علمی تقدیر کرد و در ادامه از «ایران قوی» گفت. بخش ناهنگم توان‌یاب با لباسی یکدست وارد حسینیه می‌شوند؛ ورزشکاران جانباز و معلول که در کسب مدال و افتخار آفرینی پیش‌تانزد در ورود به مراسم هم پیش‌قراول هستند. رفته رفته ورزشکاران دیگر، مربیان و مدیران ورزش به همراه چهره‌های علمی دعوت شده، می‌آیند. هر چه به ساعت شروع مراسم نزدیک‌تر می‌شویم جمعیت هم بیشتر می‌شود. بازار خوش و بش و روبوسی هم داغ است.

در این مراسم تیم ملی نونهالان باستانی کشور، حرکاتی از این ورزش را اجرا کردند که با تمجید و تعریف رهبر انقلاب روبه‌رو شد.

● خبر و مصاحبه

بررسی شرایط امید‌ها در ملاقات تاج و روانخواه

جلسه بررسی شرایط تیم ملی امید عصر دیروز با حضور امید روانخواه سرمربی، رضا نقی پور مدیر و مجید کریمی مدیر رسانه‌ای این تیم در دفتر مهدی تاج ریاست فدراسیون برگزار شد.

در جریان این جلسه، ضمن ارائه گزارش درباره اردوی تیم ملی امید در اصفهان، برنامه‌ریزی‌های نهایی برای حضور در جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست، رئیس فدراسیون ضمن ابراز رضایت از عملکرد تیم امید در مراحل مقدماتی و آماده‌سازی، براهمیت حفظ آرامش و تمرکز در ادامه مسیر تأکید کرد. او گفت: «بدون استرس و فشار، کار خودتان را با تمرکز ادامه دهید. روند فعلی نشان می‌دهد که مسیر درستی را برای موفقیت در پیش گرفته‌اید.» همچنین در این جلسه، درباره جزئیات برنامه‌ها، بازی‌های تدارکاتی و نحوه آماده‌سازی تیم تا زمان آغاز رقابت‌ها بحث و تبادل نظر شد. تیم ملی امید ایران در جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا که از ۱۶ دی‌ماه سال جاری در ریاض عربستان آغاز می‌شود، در گروه C با تیم‌های کره جنوبی، ازبکستان و لبنان همگروه است.

رسانه فرانسوی: منتقد جایزه‌ای که به طارمی نرسید

مهاجم ایرانی المپیاکوس در مراسم اهدای جوایز AFC در ریاض در رقابت برای کسب عنوان بهترین بازیکن بین‌المللی آسیا مغلوب لی کانگ این، هافبک نیمکت‌نشین پاری‌سن‌ژرمن شد. این انتخاب بسیار پرحرف‌وحديث از آب درآمده است. مراسم اهدای جوایز AFC به میزبانی کنفدراسیون فوتبال آسیا در عربستان برگزار شد و جایزه بهترین بازیکن بین‌المللی سال آسیا، که از بین بازیکنان آسیایی که برای باشگاه‌های خارج از آسیا بازی می‌کنند انتخاب می‌شود، به لی کانگ این، هافبک پاری‌سن‌ژرمن و کره جنوبی رسید. لی کانگ این بالاتر از تاکه فوساکوبو (رئال سوسیه‌داد) و مهدی طارمی (المپیاکوس) از ایران این جایزه را در شرایطی به دست آورد که او فصل گذشته بازیکن نیمکت‌نشین این تیم فرانسوی بود. این موضوع حجتال‌هایی را برانگیخته است و بسیاری از هواداران ناراضاتی خود را ابراز کرده و دلیل انتخاب او را زیر سؤال برده‌اند. رسانه فرانسوی Foot۳۶۵ این جایزه را زیر سؤال برد و نوشت: این انتخاب چندان غیرمنطقی نیست اما حداقل تعجب‌آور نیست. لی در شرایطی به این مهم رسید که تیم باشگاهی‌اش توانست فصل قبل قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود و به نظر می‌رسد این عاملی مهم برای انتخاب لی به عنوان بهترین بازیکن بین‌المللی آسیا در سال ۲۰۲۵ بوده است.

مدیرروستا: برخی مربیان تیم ملی باید تغییر کنند



علی اصغر مدیرروستا پیشکسوت فوتبال ایران و بازیکن سابق تیم ملی، در خصوص شرایط فعلی تیم ملی کشورمان گفت: «در خصوص دیدار با روسیه باید بگویم که نقاط ضعف ما بسیار مشهود بود و فوتبال خوبی را به نمایش نگذاشتیم. خط هافبک و دفاع مانند گذشته با همان روند قبلی عمل کردند و باز هم شاهد دریافت گل و موقعیت‌های خطرناک برای حریف بودیم. بازی روسیه را کنار می‌گذارم، چون به هر حال ضعف‌ها همیشه وجود داشته است اما به نظر من نفراتی که در آن مسابقه به میدان رفتند و حتی تعویض‌هایی که صورت گرفت، چندان درست نبود و نتوانستیم نمایش مطلوبی داشته باشیم. با وجود اینکه شرایط تدارکاتی بسیار خوبی برای تیم فراهم شده بود، از جمله هیجان‌های قبل از بازی و کیفیت مطلوب زمین مسابقه، در نهایت ما آن دیدار را واگذار کردیم و عملکردی در مسیر پیشرفت نداشتیم. همان مشکلات گذشته همچنان پابرجا بود اما در دیدار با تانزانیا، به نظر من کورسوی امیدی شکل گرفت و شجاعت سرمربی تیم ملی را نشان داد چرا که با ایجاد تغییرات، به جوانان میدان داد. حضور این بازیکنان جوان اگرچه با نواقص همراه است اما اگر فرصت بازی بیشتری در کنار یکدیگر داشته باشند، قطعاً کارایی بالاتری پیدا خواهند کرد.»

مدیرروستا درباره شرایط کادر فنی تیم ملی ایران افزود: «امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی ماست و شجاعت او در میدان دادن به جوان‌ها قابل تقدیر است اما باید از مربیان کاربلد در کنار او استفاده شود. بهترین مربیان دنیا نیز در آستانه جام جهانی آرزو دارند که تیم‌های ملی ببینوندند تا تجربه جهانی کسب کنند. بنابراین فرصت مناسبی است که از دانش و تجربه مربیان خارجی بهره ببریم. با وجود احترام به مربیان ایرانی کادر فعلی، به نظر برخی از اعضا باید جای خود را به نیروهای جدید بدهند تا دست امیرقلعه‌نویی یازتر شود. مربیانی مانند رحمان رضایی و آندرانیک تیموریان آینده مربیگری ایران هستند و باید فرصت یادگیری در کنار مربیان خارجی را داشته باشند. افرادی مثل مومن افاضلی یا سعید الهویی باید به‌عنوان آلتایزور تخصصی فعالیت کنند تا دو کمک خارجی در کنار سرمربی تیم ملی حضور یابند. در این صورت، ترکیبی قوی و حرفه‌ای شکل می‌گیرد.»

آلومینیوم ورزشگاه را به کسی نمی‌دهد

خروج اراک از گزینه‌های میزبانی دربی

در حالی که بسیاری از رسانه‌ها ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک را به عنوان یکی از گزینه‌های جدی برای میزبانی دوباره از دربی تهران عنوان کرده بودند، رجاییان مدیرعامل باشگاه

● گزارش یک

ایلیا بهزاداول

روزنامه‌نگار

در حالی که مسئولان فدراسیون فوتبال و کادر فنی تیم ملی ایران هفته‌ها از «پروژه تقویت کادر فنی» یا حضور سالواتوره فوتی، دستیار پیشین ژوزه مورینیو، سخن می‌گفتند، این پروژه با یک شکست آشکار به پایان رسید. فوتی روز یکشنبه به طور رسمی از سوی باشگاه سمپدوریا به عنوان دستیار سرمربی جدید این تیم در سری B ایتالیا معرفی شد: تصمیمی که عملاً پرونده حضور او در تیم ملی ایران را بست. این اتفاق در حالی رخ داد که فوتی چندی پیش برای تماشای دیدار تدارکاتی ایران و تانزانیا به دبی سفر کرده بود و منابع نزدیک به فدراسیون، از توافق نهایی میان دو طرف خبر داده بودند اما در فاصله‌ای کوتاه، سمپدوریا با پیشنهادی رسمی، این مربی ایتالیایی را به جنوا برگرداند تا فدراسیون ایران یک بار دیگر، قربانی تعلل و بی‌برنامگی مژمن خود شود.

از فرصت‌سوزی تا بی‌برنامگی

فدراسیون فوتبال در جریان مذاکرات با فوتی، عملاً دوبازی تدارکاتی را از دست داد. حالا در آستانه تورنمنت امارات، کادرفنی تیم ملی نه تنها دستیار جدیدی در اختیار ندارد، بلکه از نظرفنی نیز ایده‌ای تازه و بین‌المللی به مجموعه اضافه نشده است. در چنین شرایطی، تیم ملی ایران با کاری که بیش از هر زمان دیگری اعتبار و انسجامش زیر سؤال رفته، به مسیر آماده‌سازی ادامه می‌دهد. به جز آنتونیو

برنامه جایگزین فدراسیون برای فوتی چیست؟

چه خبر از تقویت کادر قلعه‌نویی؟

مانیکونه، هیچ چهره بین‌المللی مؤثری در ترکیب فنی تیم دیده نمی‌شود؛ موضوعی که کارشناسان فوتبال ایران بارها درباره‌اش هشدار داده‌اند. پروژه فوتی، بیش از آنکه نمادی از «تلاش برای پیشرفت» باشد، به نماد دیگری از بی‌برنامگی در فدراسیون فوتبال بدل شد. فدراسیونی که به جای طراحی دقیق و مذاکره حرفه‌ای، صرفاً با «تبلیغات رسانه‌ای» و «نمایش امید» پیش می‌رود. در حالی که امیرقلعه‌نویی شخصاً بر جذب فوتی اصرار داشت و حتی نامه رسمی برای عقد قرارداد ارسال شده بود، عدم قاطعیت و کندی تصمیم‌گیری فدراسیون، در نهایت باعث شد فوتی راه شهر جنوا و باشگاه سمپدوریا را در پیش بگیرد. حالا سمپدوریا، تیم قدیمی اما بحران‌زده ایتالیا، او را در کنار گروتونی به کار گرفته است؛ نیمی که با پنج امتیاز از هشت بازی، در رتبه هجدهم جدول سری B قرار دارد.

فوتی پروایسنس نداشت!

رسانه‌های ایتالیایی از انتصاب فوتی به عنوان «آغاز دوره فوتی» یاد کرده‌اند. هرچند به دلیل نداشتن مدرک مربیگری پروایسنس، نام او به عنوان سرمربی رسمی ثبت نشده است، اما گزارش‌ها تأکید دارند که هدایت فنی واقعی تیم برعهده او خواهد بود.

این در حالی است که در ایران، همچنان پروژه‌های ناکام یکی پس از دیگری تکرار می‌شوند. فوتی می‌توانست نقطه عطفی در مسیر به‌روزرسانی دانش فنی تیم ملی باشد، اما بار دیگر فدراسیون فوتبال ایران نشان داد که در عمل، نه برنامه دارد و نه شاید اراده‌ای برای تغییر. با این حال نداشتن مدرک پروایسنس که باعث شده او سرمربی سمپدوریا نباشد، یک علامت سؤال بزرگ دیگر در انتخاب این مربی جوان از سوی فدراسیون فوتبال است.

چه کسی جایگزین فوتی می‌شود؟

دیپیرکل فدراسیون فوتبال، سعید الهویی و امیرقلعه‌نویی در هفته‌های اخیر روی جذب سالواتوره فوتی مانور داده بودند اما حالا فدراسیون فوتبال ایران پیش از آغاز تورنمنت چهارجانبه دبی باید به دنبال یک گزینه جایگزین برای حضور در کادرفنی تیم ملی باشد. تقویتی که تمام کارشناسان فوتبال ایران به طور

برگزاری چنین مسابقاتی کار سختی است. برای برگزاری یک مسابقه فوتبال باید از قبل جلسه شورای تأمین تشکیل شود و مصوباتی وجود دارد و بسیاری از عوامل سطح جامعه برای برگزاری یک مسابقه یک ساعت و نیم درگیری‌می‌شوند تا بدون حاشیه برگزار شود.

برگزاری مسابقه در استادیوم خودمان و بدون بروز مشکل، نشان‌دهنده لیاقت مسئولان مجازی باشگاه آلومینیوم، هیأت فوتبال،

استانداری، شورای تأمین، اداره اطلاعات، سپاه و نیروی انتظامی است. مردم انتظار دارند وقتی مسابقه‌ای مانند پرسپولیس با سپاهان در اراک برگزار می‌شود، استادیوم ظرفیت حداقل ۳۰ تا ۴۰ هزار نفر را داشته باشد، اما ظرفیت ورزشگاه امام خمینی (ره) کمتر از این میزان است.»

بنابراین باید شانس ورزشگاه‌های شهدای شهر قدس یا پارس شیراز را برای میزبانی از دربی، بیشتر از سایر گزینه‌ها دانست.



ماجرای نباشیم و تا آن زمان، فدراسیون فوتبال ایران صحبت‌ها با گزینه مدنظر خود را تا حد معقولی پیش برد. هرچند که به نظر با شرایط فعلی و کندی فدراسیون فوتبال در روند مذاکرات با گزینه‌های خارجی، باید منتظر اضافه باشیم و خبری از تقویت کادرفنی در ماه آبان نخواهد بود.

متفق‌القول روی آن اجماع نظر دارند و حتی سعید الهویی نیز تقویت کادرفنی تیم را به یک امکان بلکه یک «ضرورت» عنوان کرده است. با این حال امیدواریم مانند دو بازی دوستانه مقابل روسیه و تانزانیا که تیم ملی بدون تقویت کادرفنی فرصت استفاده از دانش جدید یک مربی باتجربه را از دست داد، در تورنمنت دبی شاهد تکرار این

ستاره ایرانی به لیست تیم بازگشت طارمی آماده سومین جدال با بارسلونا



از افتخارترین باشگاه‌های فوتبال جهان صف‌آرایی می‌کند. این استمرار در سطح بالای فوتبال اروپا، نشان از جایگاه ویژه طارمی در میان مهاجمان آسیایی دارد. عملکرد او در دو بازی اخیر المپیاکوس در لیگ قهرمانان-تسایو برابر پافوس قبرس و شکست مقابل آرسنال-گرچه محدود به دقایقی به عنوان بار جانشین بود، اما تأثیرگذاری‌اش در تحرک خط حمله مشهود بود و احتمال می‌رود در دیدار با بارسلونا نیز یکی از تعویض‌های کلیدی تیم یونانی باشد. مندیلیبار که شناخت خوبی از توانایی‌های تاکتیکی و بازیخوانی طارمی دارد، امیدوار است تجربه اروپایی این مهاجم ایرانی بار دیگر در میدان سخت مونچونیک به کار آید.

مصاف حساس با بارسا در ورزشگاه مونچونیک برگزار خواهد شد، جایی که سرخ‌وسفیدهای پیرتوس به دنبال خلق شگفتی و کسب نتیجه‌ای مثبت مقابل تیمی هستند که با موجی از مصدومیت‌ها دست‌وپنجه‌نرمی‌کند. برای طارمی، بازی با بارسلونا یادآور دو مرحله نیمه‌نهایی مقابل آبی‌اناری‌ها قرار گرفت و در دیدار برگشت، با پاس گل طلایی‌اش زمینه‌ساز صعود اینتر به فینال شد. پیش‌تر نیز در دوران حضورش در پورتو، برابر همین بارسا به میدان رفته بود و اکنون المپیاکوس سومین تیمی خواهد بود که این مهاجم ایرانی با آن مقابل یکی

المپیاکوس با ۲۳ بازیکن عازم اسپانیا شده و نام مهدی طارمی در صدر فهرست توجه‌ها قرار دارد. در شرایطی که بارسلونا با غیبت چند مهره اصلی روبه‌رو است، بازگشت مهاجم ایرانی می‌تواند نقطه امید هواداران تیم یونانی باشد؛ بازیکنی که حالا در آستانه سومین مصاف خود با بارسا در لباس تیمی دیگر، می‌خواهد بار دیگر ثابت کند در بازی‌های بزرگ، همچنان همان طارمی مؤثر و خونسرد همیشگی است.

به نوشته وبسایت یونانی «اگونس»، خبر خوش برای مندیلیبار بازگشت دومهره کلیدی تیم یعنی مهدی طارمی و گابریل استرفاساست. مهاجم ایرانی که در دیدار بالارسابه‌دلیل خستگی ناشی از بازی‌های ملی استراحت کرده بود، اکنون در شرایطی ایده‌آل قرار دارد و آماده بازگشت به ترکیب است. طارمی در دو دیدار اخیر، برابر تانزانیا با پیراهن تیم ملی و برابر لارسد در لیگ یونان، حضور نداشت اما همان‌طور که رسانه‌های یونانی تأکید کردند، غیبت او نه به خاطر مصدومیت بلکه تصمیمی مدیریتی برای حفظ آمادگی کامل پیش از دیدار بزرگ با بارسلونا بود. شاگردان خوزه لوئیس مندیلیبار پس از پیروزی بیرون از خانه برابر آ.ا.ل لارسد در سوپرلیگ یونان، حالا تمرکز خود را به‌طور کامل روی رقابت‌های اروپایی معطوف کرده‌اند.



کند. با این حال، گزارش کامل این اتفاق برای بررسی بیشتر در کمیته فنی داورى ثبت شده است و طبق قانون با روند قضاوت تیم داورى این مسابقه، برخورد می‌شود.»

محدودیت زاویه دید در VAR امکان مشاهده آن را نداشتند. در حقیقت اگر چنین صحنه‌ای توسط دوربین‌ها، دیده می‌شد قطعاً اتاق VAR به داور منتقل می‌کرد تا صحنه را بازبینی

همین اساس، نظر نهایی خود را اعلام کرده است.»

صغیری درباره اینکه چرا VAR در این صحنه دخالتی نداشته افزود: «در اتاق VAR، زاویه‌ای از دوربین پشت دروازه که توسط باشگاه فولاد تصویربرداری شده بود، در اختیار داوران مسابقه قرار نداشت. همین موضوع باعث شد که داوران صحنه را از دید درست و کامل مشاهده نکنند و تصمیم نهایی در لحظه بازی به اشتباه گرفته شود. در این صحنه، هند و پانالتی برای فولاد محرز بوده و داوران با توجه به

ضعف اصلاح شود. در خصوص صحنه مورد اعتراض تیم فولاد خوزستان، یعنی برخورد توپ به دست مدافع ذوب‌آهن، کمیته داوران پس از بازبینی دقیق ویدیویی و آنالیز کارشناسی به جمع‌بندی نهایی رسید. این صحنه با همکاری گروه آنالیز داورى و کارشناسان خبره داخلی و خارجی به دقت بررسی شد. اکثریت کارشناسانی که صحنه را مشاهده کردند، معتقد بودند که برخورد توپ با دست مدافع ذوب‌آهن در محوطه جریمه رخ داده و باید اعلام پانالتی می‌شد. کمیته داوران نیز بر

بررسی شکل گرفته پیرامون شرایط داورى بازی‌های لیگ برتر ایران، کمیته داوران با عذرخواهی از تیم فولاد، اعتراض‌ای باشگاه بابت نگرختن خطای پانالتی را به رسمیت شناخته است. صغیری در این خصوص گفت: «وظیفه داوریم در قبال تصمیمات داورى شفاف عمل کنیم. هدف این است که اشتباهات احتمالی شناسایی شوند تا در آینده تکرار نشوند. به قضاوت در مورد عملکرد داوران به طور رسمی از پایگاه فدراسیون فوتبال ایران منتشر خواهد شد. در تازه‌ترین

● سوژه

طبق رسمی که از ابتدای سال اسماعیل صغیری رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال ایران در پیش گرفته، صحنه‌های مشکوک مسابقات بحث‌برانگیز هفته در این کمیته بررسی می‌شود و در نهایت قضاوت در مورد عملکرد داوران به طور رسمی از پایگاه فدراسیون فوتبال ایران منتشر خواهد شد. در تازه‌ترین

اعتراف کمیته داوران در خصوص جدال فولاد و ذوب‌آهن

اشتباه کردیم پانالتی نگرفتیم!

فرخی و هدایتی، تنها امیدهای ایران در روز اول زیر ۲۳ ساله‌ها

پرچم دست ستاره‌ها

فتیه‌پیچ

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

مسابقات زیر ۲۳ سال کشتی فرنگی قهرمانی جهان از روز گذشته با برگزاری رقابت‌های چهار وزن نخست در شهرنوی ساد کشور صربستان آغاز شد. در چهار وزن اول کشتی‌گیران محمدجواد ابوطالبی در وزن ۶۳ کیلوگرم، اهورا بوبری در وزن ۷۷ کیلوگرم، غلامرضا فرخی در وزن ۸۷ کیلوگرم و فردین هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به روی تشک رفتند که از این چهار نفر فقط غلامرضا فرخی و فردین هدایتی به جمع چهار نفر رسیدند تا تنها شانس‌های ایران برای کسب مدال طلا باشند. از همان ابتدا هم مشخص بود که این دو چهره شاخص کشتی فرنگی ایران مدعی قهرمانی در این مسابقات هستند. غلامرضا فرخی که مدال

طبق اعلام خانواده کاظمی و مسئولین فدراسیون والیبال، مایر کاظمی والیبالیست حادثه‌دیده ملی‌پوش کشورمان و باشگاه الریان قطر، احتمالا طی ساعات آینده از دوحه به تهران منتقل می‌شود.

امداد روز شنبه خبری شوکه‌کننده جامعه والیبالی و ورزش ایران را در شوک فرو برد. منابع خبری اعلام کردند که صابر کاظمی، بازیکن جوان والیبالی ایران و عضو باشگاه الریان قطر، به کما رفته است. در ابتدا گفته شد که او در جریان یک حادثه دچار عارضه مغزی بر اثر برخورد شدید شده،

خانواده کاظمی به دنبال انتقال ملی‌پوش والیبالی از دوحه به تهران

برای صابر دعا کنید

بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین

روز دوم و فقط یک برنز



دومین روز از بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین هم برگزار شد. این بازی‌ها به طور رسمی از ۳۰ مهر با برگزاری مراسم افتتاحیه شروع می‌شود اما در حالی که هنوز بازی‌ها به شکل رسمی شروع نشده تیم پنجاک سیلات ایران با کسب یک مدال به کارش پایان داد. علیرضا مرتضی نماینده پنجاک سیلات کشورمان پس از برد در مبارزه نخست، روز گذشته برابر حریف بحرینی برای رسیدن به فینال با تمرین بیگ از فرقی‌نرستان مصاف داد که در نهایت ۳۲ بر ۴ برنده شد تا به مدال برنز این رقابت‌ها بسنده کند. نازنین فاطمه کلاسنگیانی نیز روز گذشته با شکست برابر حریف فیلیپینی حذف

مرتضی تنها برنزی پنجاک سیلات

تیم دو نفره پنجاک سیلات ایران با کسب یک مدال برنز به کارش پایان داد. علیرضا مرتضی نماینده پنجاک سیلات کشورمان پس از برد در مبارزه نخست، روز گذشته برابر حریف بحرینی برای رسیدن به فینال با تمرین بیگ از فرقی‌نرستان مصاف داد که در نهایت ۳۲ بر ۴ برنده شد تا به مدال برنز این رقابت‌ها بسنده کند. نازنین فاطمه کلاسنگیانی نیز روز گذشته با شکست برابر حریف فیلیپینی حذف

شروع اردوی والیبالی در پایتخت با ۱۴ ملی‌پوش

مشق قهرمانی در تهران برای درخشش در ریاض

رضا عباسپور

روزنامه‌نگار

بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی طبق برنامه‌ریزی انجام شده، قرار است از اواسط آبان ماه جاری به میزبانی شهر ریاض و کشور عربستان آغاز شود. رقابتی که قطعا برای کاروان ورزش ایران کسب مدال‌ها و عناوین ارزشمند و مرغوب قهرمانی در آتجا از اولویت بالایی برخوردار است. یکی از رشته‌های ورزشی که کاروان کشورمان روی مدال‌ش حساب ویژه‌ای بازکرده است، والیبالی است. والیبالی ایران یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات در ریاض عربستان است. بهرین اساس کادرفنی با دعوت از ۱۴ ملی‌پوش تمرینات آماده‌سازی این تیم را در تهران آغاز کردند.

دست به توپ با برنامه اکبری

تیم ملی والیبالی مردان ایران تمرینات آماده‌سازی خود را برای حضور شایسته در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از یکم آبان ماه استارت می‌زند. ششمین دوره

خود ۲۳ بر ۱۹ بنگلادش را شکست داد.

والیبالی ساحلی هم با برد شروع شد

تیم ملی والیبالی ساحلی مردان ایران روز گذشته اولین مسابقه خود را مقابل مالزی برگزار کرد و توانست اولین برد خود را هم به دست بیاورد. این تیم در نخستین مسابقه خود با نتیجه ۲ بر صفر از سد مالزی گذشت. در این مسابقه ست اول ۲۱ بر ۱۵ و ست دوم ۲۱ بر ۱۶ به سود والیبالی ساحلی تمام شد.

کوراش مدال اول را داشت کرد

در دومین روز از رقابت‌های کوراش، ستایش جلال‌الدین بعد از برد برابر اندونزی به هند باخت و برنزی شد. محراب مکرمی نیز بعد از دو پیروزی پیاپی برابر نمایندگان فیلیپین و افغانستان راهی فینال شد.

شاگردان سهراب هفته بعد روی تخته

تیم ملی وزنه‌برداری مسابقات خود را از روز چهارشنبه در بحرین آغاز می‌کند. تیم وزنه‌برداری با هدایت سهراب مرادی هفته آینده راهی این بازی‌ها می‌شود. مهدی پورقاسمی در دسته ۷۹ کیلوگرم اولین نماینده ایران است که روز چهارشنبه ۷ آبان از ساعت ۱۷ به روی تخته می‌رود. بهمن نصرتی هم در دسته ۸۸ کیلوگرم یهودا روز چهارشنبه ۷ آبان از ساعت ۲۰ به روی تخته می‌رود. امین ادیبی در دسته ۹۴ کیلوگرم و حسین یزدانی در دسته ۹۴+ کیلوگرم هم روز پنجشنبه ۸ آبان به روی تخته می‌روند.

اما ساعاتی بعد فرضیه برق‌گرفتگی او نیز مطرح شد. با وجود گمانه‌زنی‌های مختلف، تاکنون هیچ‌یک از این روایت‌ها از سوی فدراسیون والیبالی ایران یا باشگاه الریان قطر به شکل رسمی تأیید یا تکذیب نشده است. در حالی که بیش از ۴۸ ساعت از وقوع این اتفاق ناگوار گذشته است، نه تنها هیچ اطلاع‌رسانی رسمی و شفافی در مورد وضعیت دقیق جسمانی صابر کاظمی انجام نشده است بلکه ضعف عمیق دپارتمان اطلاع‌رسانی فدراسیون والیبالی نیز در کنترل حواشی و ارسال اخبار و گزارش‌های

خبری‌با تصویری مستند از وضعیت این بازیکن ملی‌پوش مشهود و ملموس بوده است. همین سکوت خبری موجب نگرانی بیشتر اهالی ورزش و هواداران این ستاره جوان شده است. تنها اطلاعیه رسمی از سوی فدراسیون والیبالی ایران منتشر شد که در آن برای این بازیکن آرزوی سلامتی شده بود. باشگاه الریان نیز با انتشار یک استوری کوتاه در شبکه‌های اجتماعی، از مردم خواست برای بهبودی او دعا کنند. ۲۴ ساعت گذشته، گزارش‌ها حاکی از آن است که وضعیت هوشیاری صابر کاظمی

تغییری نکرده و پزشکان در دوحه قطر همچنان در حال تلاش برای کنترل شرایط او هستند. برخی منابع نزدیک به تیم پزشکی اعلام کرده‌اند که سطح هوشیاری این بازیکن کاهش یافته و روند درمان در حالت مراقبت ویژه ادامه دارد. از سوی دیگر، پلیس قطر اعلام کرده است که تا اطلاع ثانوی، جزئیات مربوط به وضعیت صابر کاظمی تنها در اختیار خانواده او قرار خواهد گرفت و رسانه‌ها باید از انتشار اخبار غیررسمی خودداری کنند. این موضوع، فضای رسانه‌ای پیرامون این حادثه را مبهم‌تر

تکواندو به دنبال جبران بعد از دو دوره ناکامی در جهان

محکی سخت در ووشی



بعد از درخشش تاریخی تکواندو در المپیک پاریس و بازگشتی خیره‌کننده به اوج، تکواندو این بار در بیست و هفتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان ووشی، محک سختی در پیش دارد. تکواندوی ایران بعد از افتی فاشش، در شایب چانگ المپیک با ۱ طلا، ۲ نقره و ۱ برنز کامبکی درخشان به روزهای طلایی خود زد. حالا بعد از این عملکرد درخشان، وقتش رسیده تیمی که سال‌ها خود را به عنوان یکی از قدرتهای اصلی تکواندوی جهان مطرح کرده، این بار روند موفقیت‌آمیز خود را در مسابقات جهانی ووشی ادامه دهد.

تکواندووی ایران در طول ۵۲ سال گذشته، به کسب ۱۵ مدال طلا، ۲۱ نقره و ۲۷ برنز و مجموع ۶۳ مدال جهانی، به عنوان پنجمین تیم پرافتخار تاریخ این رقابت‌ها شناخته می‌شود. این افتخارآفرینی‌ها در حالی رقم خورده که ایرانی‌ها دو بار موفق شدند حتی امپراطوری کره جنوبی را هم فتح کنند؛ یک بار در سال ۲۰۱۱ و در خاک خود کره و یکبار در سال ۲۰۱۵ در خاک روسیه. اما داستان در چند سال اخیر کمی متفاوت بوده است. از سال ۱۴۰۰ به بعد، شرایط برای تیم ملی سخت‌تر شد و ناگهان ورق برگشت؛ طوری که در دو دوره اخیر مسابقات جهانی، ایران حتی نتوانسته در جمع ده تیم برتر قرار بگیرد تا جایی که تیم ملی

در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ مرکزیک در جایگاه یازدهم و در ۲۰۲۳ باکو در جایگاه دوازدهم یعنی خیلی دورتر از جایگاه واقعی خود قرار گرفت. این اقب تا توجه پس از سال‌ها موفقیت، نشان از بحران و چالش‌های ساختاری و فنی داشت. در این میان، تکواندو از دل این روزهای تاریک درالمپیک پاریس داستانش را متفاوت نوشت و در شایب چانگ فرانسه با کسب یک مدال طلا، ۲ نقره و ۱ برنز بار دیگر برای رقابتی خود خط و نشان کشید تا خود را اثبات کند. تکواندوی ایران دوباره خود را به روزهای اوج مقابله با قهرمانان جهان را دارد. این عملکرد درخشان، امیدها را برای تکرار موفقیت‌ها و بازگشت به جمع دهده قدرتمند جهان زنده نگه داشته است تا جایی

که حالا بیست و هفتمین دوره مسابقات جهانی به میزبانی ووشی، فرصتی طلایی برای تکواندوی ایران است تا بعد از ناکامی در دو دوره اخیر مسابقات قهرمانی جهان، بار دیگر جایگاه واقعی خود را به نمایش بگذارد و نشان دهد که بعد از شاهکار در المپیک پاریس توانسته ثبات خود را حفظ کند. بی‌شک ووشی صحنه‌ای سرزودش‌ساز برای تکواندوی ایران خواهد بود؛ جایی که تجربه، انگیزه و عزم قهرمانان ایرانی باید به نمایش گذاشته شود تا نه تنها بعد از یازدهمی دوازدهمی مسابقات قهرمانی جهان مرکزیک و باکو این بار به ناکامی خود در مسابقات جهانی هم پایان دهد و رکورد ویژه دیگری در تاریخ تکواندوی ایران ثبت کند، بلکه نشان دهد که موفقیت در پاریس اتفاقی نبوده و ادامه‌دار است.

مصاحبه و خبر

معاون وزیر ورزش:

مجمع مشکلی نداشت

نصیرزاده تأیید صلاحیت نشده بود!

سیدمحمد شروین اسبقیان معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، با بیان اینکه نام عبدالمهدی نصیرزاده در میان کاندیداهای تأیید شده از سوی نهادهای نظارتی نبوده است در این خصوص تأکید دارد که انتخابات بدنساز قانونی بود و هیچ مشکلی نداشت. مشکل از نصیرزاده بود که صلاحیتش تأیید نشد!

سیدمحمدشروین اسبقیان معاون قهرمانی وزیر ورزش درباره برخی شایعات مبنی بر اینکه تعداد آرای اولیه شمارش‌شده در دور نخست انتخابات بدنساز به جای ۴۸ رأی، ۴۹ رأی بوده است، می‌گوید: «پیرو تذکری که در این رابطه داده شد، همان زمان آرا مجدداً در حضور تمامی اعضای مجمع و توسط ناظران مجمع شمارش شد و مشکلی در این رابطه وجود نداشت. اشتباه در شمارش آرا در مرحله اول بود که برطرف شد و البته هیچ تأثیری هم در نتیجه نداشت. انتخابات بدنساز کاملاً بر اساس قانون برگزار شد و هیچ مشکل قانونی در رابطه با آن مطرح نیست.»

اسبقیان ادامه می‌دهد: «انتخابات فدراسیون بدنساز در کمال صحت و سلامت برگزار شد و وزارت ورزش نیز بر اساس وظیفه ذاتی خود از فرد منتخب توسط مجمع با همه توان همچون دیگر فدراسیون‌های ورزشی حمایت می‌کند. وزارت ورزش بر اساس لیستی که نهادهای نظارتی ارسال کردند، از کاندیداهای تأیید صلاحیت شده برای حضور در مجمع دعوت کرد که در میان آنها نامی از نصیرزاده نبود.»

صعود گلبال به نیمه نهایی

قهرمانی آسیا

تیم ملی گلبال ایران به مرحله نیمه نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا راه یافت. در ادامه رقابت‌های گلبال قهرمانی آسیا-پاسفیک در پاکستان، روز گذشته تیم ملی ایران مقابل ازبکستان قرار گرفت و این حریف را ۱۱ بر یک شکست داد. در این بازی محمدمهدی زارعی (۶ بار) و علیرضا باقری (۵ بار) برای ایران موفق به گلزنی شدند. تیم کشورمان که با این برد به نیمه نهایی صعود کرد، در این مرحله باید به مصاف تایلند برود. در دیگر بازی نیمه نهایی نیز استرالیا و چین به میدان می‌روند. تیم‌های فیفالیست، جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را کسب می‌کنند.

همکاری جدید برای کمیته ملی المپیک

تقاهنامه با کتابخانه و موزه ملی

تقاهنامه همکاری کمیته ملی المپیک با کتابخانه و موزه ملی ملک با حضور محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک و امیرخواریان رئیس کتابخانه و موزه ملی ملک در محل این موزه امضا شد. محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک با همراهی فرهاد طلوع‌کیان مدیر موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک، هادی صیرفی مشاور رئیس کمیته و مرضی کوهی مدیر حوزه ریاست با حضور در محل کتابخانه و موزه ملی ملک ابتدا از نمایشگاه آثار منتخب گنجینه حرم مطهررضوی بازدید کردند. در ادامه این بازدید و در نشست با حضور امیرخواریان رئیس و مجتبی خشایرفر معاون امور فرهنگی کتابخانه و موزه ملی ملک، محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک گفت: «موزه ملی ملک زیرمجموعه آستان قدس رضوی است که به نوعی به آقاامام رضا(ع) متصل است و همه مردم مسلمان و غیرمسلمان پیوند خاصی با امام رضا(ع) دارند و در ورزش هرکس می‌خواهد خودش را تثبیت کند مدالش را به امام‌رضاع) تقدیم می‌کند چراکه می‌داند مدال و مقام رفتنی است و به فراموشی سپرده می‌شود. امیدوارم ورزشکاران معتبرترین و باارزش‌ترین مدال خود را به امام رضا(ع) تقدیم کنند.»

سهمیه دهم جهانی در دستان حیدری

در روز پایانی مرحله آخر مسابقات گزینشی رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵، مینا حیدری موفق به کسب مجوز حضور در رقابت‌های جهانی مصر شد. روز پایانی مرحله آخر رقابت‌های گزینشی مسابقات جهانی کاراته ۲۰۲۵، مصر، دیروز در شهر پاریس برگزار شد که مینا حیدری آخرین نماینده کشورمان موفق به کسب سهمیه مسابقات جهانی شد. حیدری در رقابت‌های وزن ۶۸- کیلوگرم، ابتدا با نتیجه ۸ بر ۵ از سد اما تیناوسکا از جمهوری چک گذشت و در ادامه مقابل رمانوک از بلاروس پس از تساوی ۴-۴ با قانون سنشو(کسب امتیاز نخست) به برتری رسید. نماینده کاراته کشورمان در سومین دیدار خود هم ۸ بر صفر از سد کیون از فنلاند گذشت و به عنوان صدرنشین گروه خود به مرحله حذفی راه یافت. حیدری در مرحله حذفی به مصاف ماری موسکوئرا از کلمبیا رفت و با برتری ۴ بر یک موفق به کسب سهمیه رقابت‌های جهانی شد. با پایان این رقابت‌ها و کسب ۳ سهمیه دیگر توسط امیررضا برزویی در وزن ۶۷- کیلوگرم، مینا حیدری در وزن ۶۸- کیلوگرم و فاطمه صادقی در کاتای انفرادی، تعداد نمایندگان کشورمان در مسابقات جهانی به ۱۰ نفر رسید و دو سهمیه در کاتای انفرادی آقایان و وزن ۶۸+ کیلوگرم کومیته بانوان هم از دست رفت. قبل از این علی مسکینی، مرتضی نعمتی، مهدی خداپیشی و صالح بالاجزایی در بخش مردان و سارا بهمنیار، فاطمه سعادت و آتوسا گلشانداز در بخش بانوان موفق به کسب سهمیه مسابقات جهانی ۲۰۲۵ مصر شده بودند.



کمیته اجرایی مسابقات والیبالی مردان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از روز چهارشنبه ۱۴ آبان و دو روز زودتر از مراسم افتتاحیه رسمی بازی‌ها با حضور هشت تیم در دو گروه آغاز می‌شود و به مدت ۹ روز تا پنجشنبه ۲۲ آبان با برگزاری ۱۸ دیدار پیگیری خواهد شد. مسابقات زنان هم سه‌شنبه ۱۳ آبان سه روز زودتر از مراسم

بهره‌برداری از جوانان کنار با تجربه‌ها

تیم ملی والیبالی ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی تقریباً براساس لیست دعوتی‌ها به اردوی تهران قرار است با استفاده از برخی جوانان مستعد کنار بزرگترهای با تجربه، پوستان‌اندازی در این دوره از بازی‌های همبستگی داشته باشد. مسابقات والیبالی مردان این دوره از پیکارهای بازی‌های همبستگی قرعه‌کشی شده است و شاگردان پیمان اکبری در گروه نخست با تیم‌های عربستان سعودی (میزبان)، قرقیزستان و اندونزی همگروه شدند. تیم‌های ترکیه، پاکستان، الجزایر و قزاقستان دیگر تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات والیبالی مردان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی هستند که در گروه دوم قدماتی به مصاف هم می‌روند. تیم ملی والیبالی زنان ایران هم در گروه نخست با تیم‌های ترکیه، جمهوری آذربایجان و اندونزی همگروه شد.

تیم‌های عربستان سعودی، نیجریه، الجزایر و قزاقستان دیگر تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات والیبالی زنان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی هستند که در گروه دوم قدماتی به مصاف هم می‌روند. بر اساس اعلام

وضعیت نامشخص رودری و نگرانی سیتی

رودری هافبک منچسترستیتی در سپتامبر ۲۰۲۴ دچار مصدومیتی شدید از ناحیه رباط صلیبی شد که مانع از حضور او در جریان دفاع از عنوان قهرمانی لیگ برتر در ورزشگاه اتحاد شد و در نهایت لیورپول این جام را به دست آورد. او در جریان رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌های ۲۰۲۵ هم دچار چند آسیب جزئی دیگر نیز شد. باشگاه منچسترستیتی همیشه از ضرورت مراقبت دقیق از رودری آگاه بوده و امید داشته است که او بتواند با بازی کردن به آمادگی کامل برسد. با این حال، این بازیکن در دیدار برابر برنتفورد بار دیگر دچار مشکل شد. این هافبک ۲۹ ساله تنها در ۲۰ دقیقه ابتدایی بازی حضور داشت و سپس مجبور به ترک زمین شد. رودری در جریان وقفه دیدارهای ملی در ماه اکتبر به اردوی تیم ملی اسپانیا ملحق نشد و از این فرصت برای استراحت و ریکاوری استفاده کرد، فرصتی که در زمان مناسبی برای او فرا رسید. انتظار نمی‌رود مصدومیت جدید او که از ناحیه همسترینگ است، باعث دوری طولانی مدت این برنده توپ طلا از میادین شود. با این حال، او در بازگشت منچسترستیتی به رقابت‌های داخلی و دیدار مقابل اورتون نقشی نداشت، دیداری که با دبل ارلینگ هالند و پیروزی ۲-۰ صرف‌شاکردان پپ گواردیولا همراه بود. رودری با عجله به ترکیب بازخواهد گشت و برنامه باشگاه این است که حداقل یک هفته دیگر به او استراحت داده شود.

اعتراض شدید اندریک به نیمکت نشینی

یکشنبه شب ژنال مادرید با تک‌کل کیلیان امپایه در دقایق پایانی بازی، مقابل ختافه به برتری رسید. این پیروزی باعث شد تا ژنال پیش از میرثانی از بارسلونا در اولین ال کلاسیکوی لالیگا در روز یکشنبه، همچنان صدرنشین بماند. بازی بین تیم ژابی آونسو و تیم خوزه بوردالاس، با وجود کم گل بودن، جنجال‌های زیادی داشت. بازیکنان ختافه با ناراحتی از داوری، زمین را ترک کردند: نیموم با کارت قرمز مستقیم اخراج شد و الکس سانکریس دومین کارت زرد خود را دریافت کرد. هر دو اتفاق در فاصله هفت دقیقه رخ داد و در این بین، امپایه دروازه داورید سوریا را باز کرد. با این حال، جزئیاتی که در پخش تلویزیونی دیده نشد، واکنش اندریک به عدم ورودش به زمین بود. این مهاجم پس از گذشت یک ساعت از بازی، با پوشیدن جلیقه ذخیره‌ها برای گرم کردن به کنار زمین رفت. اما ژابی آونسو او را به‌عنوان یکی از بازیکنانی که باید وارد زمین شوند، انتخاب نکرد. به گزارش کادنا سر، واکنش این بازیکن برزیلی لگد زن به بطری‌ای در منطقه گرم کردن ژنال مادرید بود. این رفتار اصلاً به مذاق ژابی آونسو خوش نیامد و او چنین چیزی را باور نمی‌کرد. مربی باسکی، براهم دیاز و گونسالو گارسیا را به زمین فرستاد که گونسالو در پست مهاجم مرکزی بازی کرد، همان پستی که اندریک در آن بازی می‌کند. پس از دو ماه از شروع فصل، اندریک هنوز حتی یک بازی با پیران ژنال مادرید انجام نداده است.

گراهام پاتر، سرمربی جدید سوئد

فدراسیون فوتبال سوئد رسماً استخدام گراهام پاتر را به عنوان سرمربی تیم ملی اعلام کرد. همان‌طور که فدراسیون این کشور اسکاندناوی اعلام کرد، گراهام پاتر فصل جدیدی را در حرفه مربیگری خود آغاز کرد و به‌طور رسمی هدایت تیم ملی سوئد را بر عهده گرفت. هدف اصلی پاتر، راهیابی سوئد به مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ است. طبق بیانیه اعلام‌شده، قرارداد او شامل حضورش روی نیمکت در طول مرحله مقدماتی است و در صورت موفقیت و صعود به جام جهانی، همکاری او به‌طور خودکار تا پایان این رقابت‌ها تمدید خواهد شد. سوئد اصلاً در وضعیت خوبی قرار ندارد و در گروه خود با یک امتیاز از ۴ بازی در رده آخر قرار دارد. فاصله با سوئیس صدر جدولی ۹ و با کوزوو ده دوم شش امتیاز است و دو بازی دیگر هنوز باید انجام دهد. پاتر به وبسایت فدراسیون فوتبال سوئد گفت: «احساس افتخار زیادی از این فرصت دارم، اما همزمان بسیار هیجان‌زده‌ام. سوئد بازیکنان فوق‌العاده‌ای دارد که در بهترین لیگ‌های جهان بازی می‌کنند. کار من ایجاد شرایطی است که تیم در بالاترین سطح کار کند و به جام جهانی راه پیدا کند.» این مربی ۴۹ ساله پس از پایان همکاری‌اش با وستهم به نیمکت مربیگری بازمی‌گردد. او پیش‌تر هدایت برایتون و چلسی را بر عهده داشته و این اولین تجربه او در هدایت تیم ملی است.

والدانو: رفتارهای وینیسوس سالم نیست!

خورخه والدانو، بازیکن و سرمربی سابق رئال مادرید، بار دیگر درباره رفتارهای وینیسوس جونیور هشدار داد. والدانو پس از عملکرد وینیسوس در دیداری که رئال مادرید با نتیجه یک بر صفر مقابل ختافه پیروز شد و این ستاره برزیلی نقش اصلی را در کسب این برد داشت، درباره او صحبت کرد. او در برنامه فوتبال در مووی استار پلاس گفت: «ما از وینیسوس می‌خواهیم که در هر مسابقه خودش را کنترل کند، به خصوص در مورد حرکات و ژست‌هایش.» این مدیر ورزشی سابق رئال مادرید در فاصله سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۹ درباره حرکات بیش از حد وینیسوس خاطرنشان کرد که چنین رفتاری «نه برای این تیم خوب است، نه برای خود وینیسوس و نه برای تصویری که از خودش می‌سازد.» در ماه سپتامبر و پس از پیروزی ۲ بر صفر رئال مادرید مقابل اسپانیول، والدانو نسبت به رفتار ناپسند وینیسوس پس از عصبانیتش از تعویض توسط ژابی آونسو هشدار داده بود. او در آن زمان به این بازیکن برزیلی گوشزد کرده بود: «وینیسوس دیگر آن بازیکن سابق نیست و سرمربی هم دیگر آن فرد سابق (کارلو آنچلوتی) نیست... این نوع رفتارها که در نظر عمومی بروز داده می‌شوند، سالم نیستند، در هیچ حالتی سالم نیستند.»

نقطه عطف یونایتد، بحران لیورپول

رستاخیز در آنفیلد

گزارش یک

الییا بهزاد اول، بیش از یک سال شکست‌ناپذیری لیورپول در آنفیلد، ۹ بازی پیاپی بدون باخت مقابل یونایتد در مرسی ساید، ناتوانی یونایتد آموریم در پیروزی برای دو بازی پیاپی لیگ برتری و کسب تنها یک برد لیگ برتری توسط شیاطین سرخ در ۱۴ بازی رودرووی اخیر؛ همه این آمارها خبر از یک پیروزی بزرگ دیگر برای لیورپول می‌د اما اتفاقی که روز یکشنبه در ورزشگاه آنفیلد رقم خورد، همه عاشقان فوتبال انگلیس را شوکه کرد. دربی شمال غرب انگلیس، در بهترین زمان ممکن برای شیاطین سرخ به سود آنها خاتمه یافت و از سویی دیگر، لیورپول را غرق در یک بحران غیرمنتظره کرد. حتی اگر هواداران یونایتد هم می‌خواستند ر سناروی تقابل با رقیب سنتی ر بنویسند، شاید چنین سرنوشتی به ذهن آنها نمی‌رسید اما این اتفاق در جدال با لیورپول رقم خورد.

آموریم روی این پیروزی تکیه می‌کند؟

پیش از مسابقه آرنه اسلوت به درستی اشاره کرده بود که یونایتد، بدون توجه به شرایط جدول نسبت به فصل گذشته پیش‌ترت داشته و در زمین بازی نیز شاهد

یک عملکرد چشمگیر و قابل دفاع از یونایتد بودیم. آموریم در ترکیب ابتدایی با ترجیح دادن کنیا به جای ششکو، ریسک بزرگی کرد اما بازی بدون مهاجم او و تمرکز روی برتری عددی میانه زمین و تمرکز روی توپ‌های سوم، لیورپول را سردرگم کرده بود. خط دفاعی یونایتد با وجود موقعیت‌های متعدد لیورپول، توانست در اکثر دقایق بازی آرامش خود را حفظ کند و در نهایت تیمی که در زمان مالکیت توپ آرامش و اعتماد به نفس بیشتری داشت، برای نخستین بار از سال ۲۰۱۶ آنفیلد را فتح کرد. بی‌تردید این مسابقه، بزرگ‌ترین برد آموریم در دوران حضورش روی نیمکت یونایتد بود و خود نیز به این موضوع اعتراف کرد اما سرمربی پرتغالی به خوبی می‌داند که همه چیز، بستگی به خلق یک روند مناسب دارد. شایعات اخراج و جو منفی پیرامون باشگاه پس از شکست مقابل برنتفورد، حالا جایی در رختکن یونایتد ندارد و توپ در زمین آموریم و شاگردانش است تا با پیروزی مقابل برایتون و فارست در بازی‌های پیش رو، وعده حضور در کورس کسب سهمیه اروپایی را زودتر از آنچه تصور می‌شد عملی کنند.

هری سختکوش مرد لحظات بزرگ

در روزی که بازیکنان جدید تیم و ستارگان خط حمله از جمله

کنیا، امیومو و آماد دیالو عملکردی فراتر از حد انتظار داشتند، کمتر کسی فکرش را می‌کرد که گل پیروزی بخش یونایتد توسط هری مگوایر به ثمر برسد. مدافعی که حالا مدت‌هاست چهره خودش را از یک کاپیتان سرخورده و مغضوب، به یک بازیکنان کارآمد و محبوب تغییر داده و در بازی‌های بزرگ زیر فشار رقابتی قدرتمند، تبدیل به یکی از ستون‌های خط دفاعی تیم شده است. مگوایر از آغاز فصل گذشته، شش گل به ثمر رسانده که پنج گل از این شش گل، منجر به پیروزی شده و تنها یکی از این گل‌ها، پیش از دقیقه ۸۰ به ثمر رسیده است تا او بیش از تمام مهاجمان تیم، در خلق لحظات تاریخی و خاطره‌انگیز برای هواداران

اثرگذار باشد.

اتها حالا دروازه‌بان دارند

در پرداختن به پیروزی یونایتد مقابل لیورپول نباید از نقش دروازه‌بان تازه وارد، جوان و جسور یونایتد چشم‌پوشی کرد. سنه لامنس بلژیکی که در بدو ورود به یونایتد نتوانست جلوتر از باینیدر فرصت بازی را پیدا کند، پس از اشتباهات دروازه‌بان تیم ملی ترکیه مقابل برنتفورد به ترکیب اصلی رسید و در دو بازی اول خود برای یونایتد، یکی از مردان کلیدی در جریان پیروزی نیمش بود. لامنس علاوه بر مهار ضربه تک به تک از ایساک، در بازیسازی نیز دروازه‌بان مطمئنی نشان داده و قدرت ضربات محکم او تا خط دفاعی حریف،

یکی از برنامه‌های اصلی یونایتد برای رساندن توپ به نقاط خطرناک نزدیک به دروازه حریف بود.

چهار شکست متوالی خرج کردند تا ضعیف‌تر باشند!

حالا همه چیز در آنفیلد کابوس وار به نظر می‌رسد. ایساک و ویرتز که دو بار رکورد انتقال‌های گرانقیمت لیگ را شکستند، تحت فشار شدید انتقادات رسانه‌ها قرار دارند. آرنه اسلوت در صحبت‌های خود نتوانسته دلایل ناکامی تیم را به خوبی تبیین کند و شرایط فعلی لیورپول، اصلاً شبیه به تیمی در حد و اندازه قهرمان‌ها به نظر نمی‌رسد. برای اولین بار از سال ۲۰۱۵ و زمان مربیگری برندان راجرز در لیورپول،



این تیم در چهار بازی متوالی متحمل شکست شده و آرسنال، حالا فاصله چهار امتیازی ای را با این تیم در صدر جدول لیگ برتر ایجاد کرده است. شاید لیورپولی‌ها در این بازی با سه ضربه به تیرک دروازه یونایتد، فقط به یک شکست مقابل رقیب سنتی محدود نمی‌شود. دیدار با فرانکفورت در لیگ قهرمانان اروپا، فرصتی برای پایان دادن به این بحران خواهد بود اما به طور قطع، توازن در ترکیب تیم لیورپول از بین رفته و همان‌طور که قبلاً هم نوشته شده، هزینه‌های سنگین لیورپول در پنجره نقل و انتقالات نه تنها این تیم را بهتر نکرده، بلکه اسلکت تیم قهرمان را هم از بین برده است.

دیدن سقوط اسلوت لذتبخش است!

مواجه شد. کاربری در شبکه اجتماعی ایکس در این باره نوشت: «واقعاً رقت‌انگیز است. این مربی لعنتی در حد کلپو چزند می‌گوید!» یکی از هواداران منچستریونایتد اظهار داشت: «در یک اتفاق شوکه‌کننده، آرنه اسلوت فهمید که تیم‌ها بیش از ۱۱ بازیکن دارند.» کاربر دیگری اضافه کرد: «این دیگر چه نوع بهانه‌ای است؟! این مرد آن قدر عصبی شده که یادش رفته است یونایتد بازیکن ذخیره هم دارد. دیدن سقوطش لذتبخش خواهد بود.»

دورانت، پردرآمدترین بازیکن تاریخ NBA

همچنان یکی از امتیازآورترین بازیکنان NBA است و با حفظ راندمان پرتاب‌های چشمگیر و میانگین ۲۶.۶ امتیاز در هر بازی در فصل گذشته، یکی از بهترین بازیکنان این لیگ محسوب می‌شود. تصمیم او برای ماندن در تیم راکتس هم نشان‌دهنده تمایلش برای پایان‌دادن به دوران حرفه‌اش در تگزاس است. دورانت، ستاره سابق فیکس، امتیازآورترین بسکتبالیست المپیک ۲۰۲۴ پاریس لقب گرفته بود.

عصبانیت فیورنتینا از داوری مقابل میلان

گل رابین گوسنس پیش افتاده بود، در نهایت باختی تلخ را تجربه کرد. پولی در نشست خبری پس از بازی گفت: «قانون اول VAR این است که فقط در صورت خطای واضح داور وارد عمل شود. اما آیا اینطور بود؟ اگر چنین تصمیم‌هایی گرفته شود، بازیکنان یاد می‌گیرند با کوچکترین تماس خود را به زمین ببندازند. این یعنی تشویق به تضارش کردن.»

دوم روسوئری کرد. این تصمیم خشم شدید فیورنتینا را برانگیخت. دانیله پراده، مدیر ورزشی باشگاه، داوری را رسوایی خواند و استفاون پیولی، سرمربی تیم، VAR را متهم کرد به اینکه بازیکنان را به تضارش تشویق می‌کند. کارشناسان داوری نیز این صحنه را خارج از پروتکل VAR دانستند، چرا که خطای واضح و آشکاری وجود نداشت. فیورنتینا که در نیمه دوم با

دو سن سیرویار دیگر VAR به سوژه اصلی بدل شد و پیروزی ۱-۲ میلان مقابل فیورنتینا را تحت الشعاع قرار داد. در دقیقه ۸۶، سانتیاگو خیمنیز پس از برخوردی بسیار سبک با فابیانو یاریسی در محوطه جریمه زمین خورد. داور ابتدا دستور به ادامه بازی داد اما پس از بازبینی طولانی با VAR تصمیمش را تغییر داد و پالتی گرفت. ضربه‌ای که رافائل لیاو با کوسردی تبدیل به گل

داده و خط دفاعی مستحکم آرتا کار را برای اتلتیکو سخت خواهد کرد. جالب اینکه مجموع امید گل رقبای آرسنال در این فصل لیگ قهرمانان، کمتر از هز تیم دیگری به رقیب امید گل

مقابل بیلباو و المپیاکوس، یکی از دو تیم این فصل لیگ قهرمانان اروپاست که تاکنون گلی را دریافت نکرده است و در طرف مقابل اتلتیکو در ۹ بازی قبلی مقابل رقبای انگلیسی در لیگ قهرمانان تنها یک بار و مقابل منچستریونایتد در سال ۲۰۲۲ به برتری رسیده است. همچنین اتلتیکو هیچگاه در مرحله گروهی لیگ قهرمانان، نتوانسته در خاک انگلیس به پیروزی برسد و این آمار، نشان از شانس بالای آرسنال برای کسب یک پیروزی خانگی دیگر در لیگ قهرمانان اروپا دارد. آرسنال در دو بازی اول لیگ قهرمانان، کمتر از هز تیم دیگری به رقیب امید گل

گرتنی می‌دانند. بحث و جدل درباره اینکه بین آرتا و سیمئونه کدام یک فوتبال تدافعی‌تری را در این بازی به نمایش خواهد گذاشت آغاز شده اما به نظر می‌رسد با توجه به میزبانی آرسنال و فرم خوب اروپایی این تیم، شانس تپوچی‌ها برای ارائه یک بازی کتش‌گرا در مقایسه با اتلتیکوما درید سیمئونه بیشتر خواهد بود. با این حال بر کسی پوشیده نیست که هر دو سرمربی علاقه زیادی به این دارند تا ابتدا از دروازه خود محافظت کنند تا بازی جذاب و تماشاگرپسندی را به نمایش بگذارند.

آرسنال به همراه اینتر با دو برد



مردوربی؛ سیمئونه	مردوربی؛ آرتا
اوولاک	رایا
یورننه	وایت
لانگه	سالیبا
ماگالانیس	ارنه
لوپیس اسکلی	زیه
سیمئونه	زوبینمندی
گلگر	مربینو
باروس	ساکا
راسپادوری	تروسار
گریزمان	یوکرش
اکازار	



البته که اتلتیکو امید زیادی به خولیان آلوارز دارد؛ بازیکنی که از ابتدای فصل ۲۰۲۳-۲۴ با ۱۱ بازی لیگ قهرمانان اروپا ۲ بار گلزنی کرده و در این فصل نیز مقابل رئال مادرید ثابت کرد که در بازی‌های بزرگ، سرباز اصلی سیمئونه خواهد بود.

اردوگاه سرخ

تصمیم عجیب در جلسه هیأت مدیره

هاشمیان در جلسه بعدی پاسخگو باشد!

نشست هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس عصر دیروز با افسش پیروانی برگزار شد.

در این نشست، سرپرست تیم گزارشی از وضعیت فعلی تیم، حواشی اخیر و برخی مشکلات گذشته ارائه داد و دیدگاه‌های خود را با اعضای هیأت مدیره در میان گذاشت. باتوجه به حساسیت موضوع و ضرورت بررسی فنی دقیق تر، مقرر شد در جلسه بعدی، کادر فنی نیز برای پاسخگویی به سوالات و همچنین شنیدن دغدغه‌ها و انتظارات به حق هواداران از هیأت مدیره در خصوص عملکرد کادر فنی و عدم دستیابی به نتایج مطلوب حضور باید تا تصمیم گیری‌های لازم برای بهبود وضعیت تیم انجام پذیرد. هیأت مدیره پرسپولیس بر اهمیت حفظ آرامش، تمرکز و همدلی در مسیر بازگشت تیم به جایگاه واقعی خود تأکید کردند.

هاشمیان همچنان در تمرین

سرخپوشان پایتخت طبق برنامه کادر فنی تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۱ به مدت ۶۰ دقیقه در دو گروه و در زمین چمن و سالن بدنسازی انجام دادند. بازیکنان اصلی در دیدار هفته گذشته، در سالن بدنسازی حضور یافتند و به ریکاوری و زدن وزنه پرداختند. سایر بازیکنان نیز در زمین چمن حضور یافتند و تمرینات متنوعی شامل گرم کردن، حفظ توپ و فوتبال در زمین کوچک را در دستور کار داشتند و در پایان نیز در سالن بدنسازی حضور یافتند و وزنه زدند.

در این تمرین وحید هاشمیان و دستیارانش حاضر بودند اما فضای تمرین تحت تأثیر شکست در خرم‌آباد و اتفاقات اخیر چندان طبیعی نبود. همچنین بازیکنانی مثل اوریبه و سرلک که از لیست بازی قبلی خط خورده بودند هم بدون مشکل تمرین کردند تا شکاری تنها غایب تمرین باشد.

لشکری هم استعفا داد و رفت

مصطفی لشکری که در دوره سرپرستی مجید صدری به باشگاه پرسپولیس آمده بود اما طی سه سال و ۹ ماه اخیر بارضا درویش ارتباط بسیار نزدیکی داشت از این باشگاه جدا شد.

بعد از استعفای درویش به نظر می‌رسید لشکری هم از سمت خود استعفا کند که این اتفاق یکشنبه شب رخ داد و هیأت مدیره باشگاه هم بلافاصله با این استعفا موافقت کرد. بعد از انتشار خبر قبول استعفا هیأت مدیره باشگاه ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های ایشان در سال‌های اخیر، برای وی در ادامه مسیر آرزوی موفقیت کرد. لشکری از مهرماه ۱۴۰۰ همکاری خود را با باشگاه پرسپولیس آغاز کرده بود. او در ماه‌های اخیر از سمت مدیر روابط عمومی ظاهر انصراف داده و در نقش سخنگوی باشگاه پرسپولیس فعالیت می‌کرد.

درویش در جلسه هیأت مدیره نبود

عصر روز یکشنبه رضا درویش به ساختمان باشگاه پرسپولیس رفت که در لحظه ورود خوشحال و خندان به نظری می‌رسید و ظاهراً بار بزرگی از روی دوشش برداشته شده بود اما در لحظه خروج بسیار عصبانی بود و گفت بزودی با خبرنگاران مصاحبه خواهد کرد و حرف‌هایش را می‌زند.

البته حضور درویش در ساختمان باشگاه پرسپولیس شبانه حضور او در جلسه هیأت مدیره را مطرح کرد اما پیگیرها نشان می‌دهد که او در جلسه‌ای شرکت نکرده چرا که اساساً اعضای هیأت مدیره به صورت کامل در ساختمان باشگاه نبودند. گفته می‌شود درویش برای برداشتن وسایل شخصی خود به ساختمان پرسپولیس رفته بود و بعد از دقایقی این محل را ترک کرده است.

تزلزل جایگاه هاشمیان پیش بازیکنان

حمید درخشان در واکنش به اینکه گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس به هاشمیان اولتیماتوم داده که از دوبازی آینده باید شش امتیاز بگیرد، گفت: هنوز باشگاه در این مورد موضع رسمی نداشته و نمی‌دانیم این خبر درست است یا خیر. اگر مبنای این خبر گزاریم، باید گفت که اولتیماتوم دادن به سرمربی تصمیم درستی نیست و این موضوع جایگاه هاشمیان را بین بازیکنان متزلزل می‌کند. باشگاه با باید به این نتیجه برسد که سرمربی را برکنار کند یا اینکه تصمیم به ادامه همکاری بگیرد تا اگر در بازی‌های بعدی نتیجه حاصل نشد، تصمیم خودش را بگیرد.

وی در ادامه افزود: لزومی ندارد که شما به سرمربی بگویید دو بازی فرصت دارید و باید شش امتیاز را بگیرید. این بازیکنان هستند که در زمین بازی می‌کنند و البته نقش سرمربی هم روی نیمیست بسیار مهم است. هاشمیان در این شرایط باید وضعیت پرسپولیس را تغییر دهد که این کار البته اصلاً آسان نیست.

خروج پروین از شرکت پیشکسوتان

شرکت پیشکسوتان پرسپولیس با انتشار بیانیه‌ای، خروج علی پروین از این مجموعه را رسماً اعلام کرد. در این بیانیه آمده است: با توجه به درخواست جناب آقای علی پروین مبنی بر خروج از شرکت پیشکسوتان پرسپولیس، پس از مذاکرات صورت گرفته و با تأشکر فراوان از سال‌ها تلاش بی‌وقفه ایشان، این امر محقق و ایشان از این مجموعه جدا شدند. شرکت پیشکسوتان پرسپولیس ضمن قدردانی از زحمات آقای پروین، تأکید کرد: ایشان همواره به عنوان یک بزرگ و اسطوره باشگاه پرسپولیس، در بزنگاه‌ها و هر جا که نیاز باشد، مورد حمایت این شرکت خواهد بود. اصولاً شرکت پیشکسوتان باتوجه به هدفگذاری خود از بدو تأسیس، در خدمت پیشکسوتان گرامی بوده و از این پس هم هر جا که نیاز باشد در خدمت ایشان یا هر پیشکسوت دیگری در حد توان خود خواهد بود.

باقری حاضر به سرمربیگری هم نیست

هاشمیان جانشین موقت خودش؟

گزارش یک

از شب‌شنبه شب و ساعاتی بعد از شکست پرسپولیس در خرم‌آباد و استعفا ی رضا درویش، برکناری وحید هاشمیان قطعی به نظر می‌رسید و اعضای هیأت مدیره درباره آن اتفاق نظر داشتند. با این حال شرایط به گونه‌ای پیش رفت که در ساعات پایانی یکشنبه شب و صبح دیروز خبری از باشگاه بیرون آمد که شرایط را تغییر می‌داد و البته عجیب بود.

در خبر مربوطه آمده بود هیأت مدیره باشگاه به وحید هاشمیان در دو بازی آینده هم مهلت داده است تا مقابل ذوب‌آهن و تراکتور تبریز قبل از فینادی آبان ماه به کارش در سمت سرمربی پرسپولیس ادامه دهد.

این تصمیم عجیب البته تا ظهر دیروز توسط باشگاه پرسپولیس تأیید نشد اما به نظر می‌رسد شرایط موجود و محدودیت‌هایی که باشگاه برای انتخاب سرمربی موقت با آن روبه‌روست باعث شده تا چنین تصمیمی گرفته شود.

در نگاه اول اینطور به نظر می‌رسید که بعد از کنار گذاشتن وحید هاشمیان، کریم باقری مثل فصل گذشته برای چند بازی هدایت

تیم را به عنوان سرمربی موقت در دست خواهد گرفت اما ظاهراً باقری حاضر نیست حتی یک بازی به عنوان سرمربی روی نیمکت بنشیند.

در عین حال باشگاه پرسپولیس با کنار گذاشتن وحید هاشمیان باید دستیاران منتخب او شامل امیرحسین پیروانی و میشائل اونینگ را هم کنار بگذارد که در این صورت نیمی از کادر فنی رفتنی خواهند شد و اوضاع برای اداره تیم در بازی‌های آینده دشوار می‌شود. از طرفی بحث این پیش آمده که موارد مالی مرتبط با قرارداد هاشمیان باعث شده تا باشگاه فعلاً در مورد اخراج او دست نگه دارد اما ماجرای نبود سرمربی موقت محتمل‌تر است.

در واقع به نظر می‌رسد هاشمیان در نقش سرمربی موقت به کارش در دو بازی دشوار آینده ادامه خواهد داد اما این یک فرصت ویژه برای او نیست چرا که باشگاه شرط گذاشته فقط در صورتی در رأس کار باقی خواهد ماند که از این دو بازی شش امتیاز بگیرد. شرطی که در شرایط فعلی فنی و روانی تیم پرسپولیس و خود هاشمیان تقریباً نشدنی است و عجیب است که چرا هاشمیان حاضر شده طی هر شرایطی بماند و به کارش ادامه دهد.

در عین حال به نظر می‌رسد خود

آقای پیوس خودت را کوچک نکن شأن آقای گل کجاست؟

سوزه

چرا که با اهل لایه لایه نیست یا لایه‌ها و ارتباطات لازم را برای سرمربیگری در لیگ برتر ندارد اما به شکل عجیبی در ماه‌های اخیر فریاد می‌زند که می‌تواند گزینه مناسبی برای سرمربیگری پرسپولیس باشد.

پیوس چه قبل از سرمربیگری هاشمیان در پرسپولیس چه حالا که او سرمربی شده در مصاحبه‌های مطبوعاتی و حتی برنامه زنده تلویزیونی می‌گوید حاضر است سرمربی پرسپولیس شود و حتماً موفق خواهد شد.

او با وجود اینکه می‌داند غالب هواداران موافق انتخابش نیستند و آنها به اتفاق مدیران باشگاه با توجه به رزومه‌اش او را گزینه مناسبی نمی‌پندند همچنان بر حرف‌هایش تأکید کرده و روی موضوعش ایستادگی می‌کند غافل از اینکه با هر مصاحبه شأن خود را پایین می‌آورد.

پیوس نمی‌داند که با این مدل خواش‌های مناسانه که فایده‌ای هم ندارند جواب نمی‌دهد خودش را نزد هواداران پرسپولیس، همبازیان سابقش و اهالی فوتبال کوچک می‌کند تا جایی که خیلی‌ها افسوس می‌خورند که شأن آقای گل سابق‌شان چگونه به دست خودش پایین آمده است.

بزرگترین مشکل فنی بازیکنان پرسپولیس

بدون توپ اصلاً نمی‌دوند

نگاه فنی

محمد قراقرزو

روزنامه نگار

احتمالاً پرسپولیس هاشمیان تنها تیمی است که بعد از رسیدن به گل مساوی و دقیقه ۹۲ به جای رسیدن به گل دوم و پیروزی حاصل از یک کامبک بزرگ، گل دوم را دریافت کرده و شکست می‌خورد.

پرسپولیس در خرم‌آباد مقابل خیبری که عقب رفته بود بالاخره در وقت‌های تلف شده به گل رسید و در شرایطی که تصور می‌شد به گل دوم هم خواهد رسید با حداقل اینکه احتمال رقم خوردن یک برد دراماتیک وجود دارد، حتی موفق به حفظ مساوی‌های خسته کننده هفته‌های اخیر هم نشد.

شاهکار با کامبک وارونه

جالب است بدانید حتی سیدمهدی رحمتی هم بعد از گل مساوی و در یکی از صحنه‌های برخورد در محوطه شش قدم تیمش از دروازه‌بان تیم خود خواست روی زمین بماند و بلند نشود چرا که احساس خطر می‌کرد و بعد از دریافت

هاشمیان هم می‌داند که در حال حاضر حتی اگر برای دو بازی بعدی به او زمان داده شود فقط سرمربی موقت و جایگزین موقت خودش رأس کار باقی می‌ماند که باشگاه با گزینه مدنظرش به توافق برسد و

گزینه سرمربیگری بعدی را نهای کند.

البته طبیعتاً اتخاذ این تصمیم چرا که بازیکنان با علم به اینکه هاشمیان قطعاً رفتنی است حتی به اندازه قبل هم پشت او نخواهند

مانند و این می‌تواند به شخصیت هاشمیان و تیم پرسپولیس لطمات بیشتری وارد کند. نکته دوم اینکه با در نظر گرفتن اینکه هاشمیان خودش کنار نرفته از همین بازی جمعه مقابل ذوب‌آهن فشار تماشاگر روی او آوار

خواهد شد چرا که دیگر درویشی در کار نیست تا حیاکن رهاکن بشنود و اگر پرسپولیس فقط در یک نیمه از بازی ذوب‌آهن نتیجه نگیرد یا گلی دریافت کند جو سکو‌ها بشدت علیه این مربی ملتهب خواهد شد.

مانع بزرگ برای بازگشت یحیی

اوسمار تا چهارشنبه جواب می‌دهد

اتفاق روز

با اوسمار طرفین در خصوص مباحث مختلف فنی و... صحبت کردند و در نهایت مقرر شد اوسمار با بررسی شرایط پاسخ خود را ظرف ۴۸ ساعت اعلام کند.

در این وینیار مباحث فنی، نحوه آماده‌سازی در نیم فصل و همچنین تقویت تیم و برنامه برای آینده تیم مورد بحث قرار گرفت. بحث مالی به نظر می‌رسد با پاسخ مثبت اوسمار در روز چهارشنبه به نتیجه

برسد و طرفین در این گفت‌وگو صحبتی در خصوص مسائل مالی نداشته‌اند. در عین حال با در نظر گرفتن اینکه فعلاً هیچ خبری از پیشنهاد و مذاکره با پاتریس کارتر-نوی نیست به نظر می‌رسد یحیی گل محمدی را هم باید جزو مهم‌ترین گزینه‌های سرمربیگری پرسپولیس دانست.

هرچند مصاحبه محمدی مدیرعامل فولادشاه می‌داد شرایط برای ادامه همکاری این باشگاه با یحیی فراهم است و به این مربی اجازه جدایی داده نخواهد شد اما انتشار خبری درباره بند فسخ این مربی نشان می‌دهد پرسپولیس راه‌های وصال مجدد یحیی را بررسی کرده است. گفته می‌شود گل محمدی در قراردادش بند فسخی ۲۰ میلیاردی تومانی دارد و با پرداخت این مبلغ آزاد خواهد شد اما همه چیز منوط به توافق با باشگاه فولادست و حتی اگر خود یحیی دنبال بازگشت به پرسپولیس باشد مانع بزرگی پیش پای اوست که البته فوتبال ایران نشان داده هیچ مانعی غیر قابل برداشته شدن نیست!



بازی گرفته نشد.

از طرفی این بازی بیشتر از هر مسابقه دیگری نشان داد کمبود بازیکن پست ۶ متخصص چقدر به پرسپولیس ضربه زده است. بعد از رد کردن ریگی، پرسپولیس هیچ بازیکنی در این پست ندارد و باکیج، سروش و سرلک هیچ کدام مناسب بازی در این پست نیستند چرا که برای پست ۸ و ۱۰ مناسب به نظر می‌رسند.

در چنین شرایطی عجیب است که هاشمیان هرگز به علیرضا عنایت‌زاده هم بازی نمی‌دهد در حالی که شاید انرژی جوانی او در خط میانی به دادش می‌رسید.

اشتباهات عجیب هاشمیان در تعویض‌ها

هاشمیان در نیمه دوم بازی با خیبر غیر از تغییر دو وینگر چپ و راستش در شروع نیمه عمری را به جای سروش رفعیی وارد بازی کرد که در این شرایط باکیج و عالیشاه و عمری سه هافبک میانی سرخ‌ها بودند آن هم در حالی که یادمان نمی‌آید عالیشاه هافبک میانی باشد یا عمری در پست ۱۰ بازی کند.

هر چند عالیشاه بهترین بازیکن تیمش بود که نکته اینجاست که بازیکنان پرسپولیس بدون بودن عالیشاه ناشی از تغییرات هاشمیان نبود. در عین حال عجیب بود که محمد خداینده‌لو با وجود موفقیت در بازی‌های قبلی هرگز به



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۵۴۱۱۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- تیئوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۵۵ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۵۰ - ۸۸۵۱۹۱۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

بازگشت جنی هرموسو به تیم ملی زنان اسپانیا

رسید و جواشی‌ای که برای او با رئیس فدراسیون فوتبال وقت اسپانیا ایجاد شد مدتی از تیم ملی فاصله گرفت اما در المپیک ۲۰۲۴ به تیم ملی بازگشت. پس از المپیک ۲۰۲۴ هم هرموسو به تیم ملی نرفت تا اینکه در اردوی جدید تیم ملی اسپانیا قرار است حضور پیدا کند. اسپانیا در دو بازی رفت و برگشت در مرحله نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های زنان اروپا به مصاف سوئد می‌رود.

حضور داشته، سعی کرده بازیکنان با تجربه را دعوت کند تا شروع کارش در تیم ملی خوب باشد. جنی هرموسو مهاجم ۲۵ ساله، بهترین گلزن تاریخ اسپانیا با ۵۷ گل پس از یک سال غیبت به تیم ملی بازگشت در حالی که لئون مایی، مدافع تیم که از یورو ۲۰۲۲ در ترکیب اصلی حضور نداشته هم به ترکیب اصلی بازگشته است. هرموسو پس از فینال جام جهانی زنان که با قهرمانی اسپانیا به پایان

سونیا برموزد سرمربی جدید تیم ملی فوتبال زنان اسپانیا با فراخواندن جنی هرموسو و مایی لئون در لیست ۲۳ نفره اسپانیا برای بازی نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های زنان اروپا مقابل سوئد دوران مربیگری خود را آغاز کرد. برموزد که بعد از یورو ۲۰۲۵ زنان جانشین مونتنسه تومه شد، می‌خواهد در اولین تجربه‌اش قهرمانی در لیگ ملت‌ها را به دست بیاورد. از همین رواین مربی که پیش‌تر در تیم‌های پایه اسپانیا

ایران آماده‌سازی برای جام ملت‌ها را شروع کرد

تست نهایی قبل از آسیا



این مسابقات که در قالب یک تورنمنت به حضور تیم‌های ایران، هند و نیپال در شهر شیلونگ هند برگزار می‌شود، کامی مهم در مسیر آماده‌سازی ملی پوشان برای رقابت‌های پیش رو خواهد بود



می‌شوند. بیست‌ویکمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا از یک تا ۲۱ مارس ۲۰۲۴ (۱۰ اسفند ۱۴۰۴ تا یک فروردین ۱۴۰۵) به میزبانی کشور استرالیا برگزار خواهد شد و شهرهای سیدنی، گلدکوست و پرت هم میزبان مسابقات هستند.

تیم ملی هند با رتبه شصت‌وسوم در رده‌بندی فیفا، در جمع تیم‌های درجه دوم قراره آسیا قرار می‌گیرد. این در حالی است که تیم ملی ایران در گروه A رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با تیم‌های استرالیا، کره جنوبی و فیلیپین هم‌گروه هست که غالباً رقبای ما، از جمله قدرت‌های اول آسیا محسوب

از جنبه روانی نیز برای ملی پوشان ایران حائز اهمیت است. کسب یک پیروزی قاطع در این مسابقه می‌تواند به افزایش روحیه و اعتماد به نفس بازیکنان کمک کرده و آنها را برای حضور قدرتمند در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا آماده سازد.

خبر بد برای تیم ملی ایران بازگشت سام کر به استرالیا



سوزه

سام کر، ستاره استرالیایی چلسی، پس از دو سال دوری از تیم ملی، بار دیگر به جمع ماتیلداس بازگشته و آماده است تا در دیدارهای دوستانه مقابل ولز و انگلیس تأثیرگذار باشد. کر، که به دلیل مصدومیت رباط صلیبی قدامی (ACL) نزدیک به دو سال از میداین ملی دور بود، برای اولین بار پس از این غیبت طولانی به تیم ملی فراخوانده شد. استرالیا در اولین دیدار خود در ۳ مهر ۱۴۰۴ به مصاف ولز در ورزشگاه کاردیف‌سیتی خواهد رفت و سه روز بعد، یعنی ۶ مهر ۱۴۰۴، در پراید پارک در دربی، به مصاف انگلیس می‌رود. سرمربی استرالیا، جو مونتومرو، امیدوارم بتوانیم با همین فوری روی تیم داشته باشد. او بدون فوت وقت، بازیکن چلسی را به تیم ملی دعوت کرد و گفت: «همه درباره مهاجمان و اهمیت آنها صحبت می‌کنیم. سام یکی از بهترین‌های جهان است. بارها در آرنهال با او روبه‌رو شدیم و همیشه تحت تأثیر توانایی‌هایش بودم. حالا خوشحالم که او بالاخره در تیم ما حضور دارد و می‌تواند تأثیرگذار باشد. می‌خواهم در این تورنمنت و ادامه فصل لیگ برتر، توانایی‌هایش را به نمایش خواهد گذاشت و آیا روند حضور او در تیم ملی ادامه‌دار خواهد بود؟

۴ کلین شیت در ۴ هفته ابتدایی لیگ برتر؛ سهم نافی، سنگربان گل گهر مزد شجاعت



نکته روز

مینا نافیعی دروازه‌بان جوان و با استعداد تیم فوتبال زنان گل گهر سیرجان، با عملکرد درخشان و قابل توجه خود در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر، سرانجام مزد تلاش‌هایش را گرفت و به اردوی تیم ملی دعوت شد.

نافیعی که یکی از ارکان اصلی موفقیت‌های گل گهر در همین ابتدای فصل بوده است، با ثبت چهار کلین شیت در چهار هفته

ابتدایی، نقش مهمی در صدرنشینی موفق تیمش ایفا کرد و نشان داد که یکی از دروازه‌بانان کلیدی فوتبال زنان ایران است. عملکرد نافیعی تا اینجا فصل بدون شک چشم‌نواز بوده است، هرچند در دربی حساس مقابل خاتون بم، او چهار گل دریافت کرد که عمدتاً به دلیل اشتباهات مدافعان تیم گل گهر رخ داد.

با این حال، این تنها نقطه تارک کارنامه درخشان او بوده و در سایر بازی‌ها به خوبی دروازه تیمش را بسته نگه داشته است. این درخشش باعث شد مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان، او را به فهرست تیم برای حضور در تورنمنت هند اضافه کند. دروازه‌بانی که جای خالی زهرا خواجه‌ی مصدوم را در ترکیب تیم

ملی پر می‌کند، حالا باید در کنار دو دروازه‌بان دیگر تیم ملی، رها یزدانی از خاتون بم و آتنا توفیق از پرسپولیس، در تورنمنت بین‌المللی هند به میدان برود. حضور نافیعی در این جمع نشان‌دهنده اعتماد و امید سرمربی تیم ملی به توانایی‌های او است. از طرفی دیگر زهره کودایی دروازه‌بان با تجربه ملوان بندرانزلی که پس از مصدومیتی طولانی به اردوی تیم ملی دعوت شده بود، نتوانست نظر مثبت جعفری را جلب کند و در نهایت جای در لیست جدید جعفری ندارد. با توجه به عملکرد عالی مینا نافیعی و آمادگی فنی بالایی او، می‌توان انتظار داشت که این دروازه‌بان جوان نقش مهمی در آینده تیم ملی فوتبال زنان ایفا کند.

هرچند رها یزدانی به عنوان دروازه‌بانی

رضایی: بازی با روسیه برای ما مفید بود

ترکمان از بازیکنان تأثیرگذار تیم ملی است

وجود دارد، ولی باید واقع‌بین بود. زمانی می‌توانیم انتظار درخشش از وضعیت تیم به دست آورد و هم بازیکنان در شرایط مسابقه واقعی قرار گرفتند. نتیجه هم در مجموع قابل قبول بود.» رضایی در ادامه درباره احتمال برگزاری دیدارهای دوستانه با بحرین و مراکش گفت: «چون شناخت زیادی از این تیم‌ها ندارم، نمی‌توانم نظر دقیقی بیاورم؛ اما مطمئناً اگر فدراسیون به دنبال برگزاری چنین بازی‌هایی است، این تصمیم با نظر قدرتمند اروپایی است. شهرزاد مظفر پیش‌تر سرمربی تیم ملی کویت بوده و قطعاً شناخت خوبی از تیم‌های منطقه دارد.» وی در مقایسه با بازی‌های اخیر تیم ملی افزود: «این دو بازی در مقایسه با دیدارهایی که تیم ملی در یک یا دو سال اخیر انجام داده، پربارتر و قابل قبول‌تر بود. البته همیشه از تیم ملی انتظار زیادی

وجود دارد، ولی باید واقع‌بین بود. زمانی می‌توانیم انتظار درخشش از وضعیت تیم به دست آورد و هم بازیکنان در شرایط مسابقه واقعی قرار گرفتند. نتیجه هم در مجموع قابل قبول بود.» رضایی در ادامه درباره احتمال برگزاری دیدارهای دوستانه با بحرین و مراکش گفت: «چون شناخت زیادی از این تیم‌ها ندارم، نمی‌توانم نظر دقیقی بیاورم؛ اما مطمئناً اگر فدراسیون به دنبال برگزاری چنین بازی‌هایی است، این تصمیم با نظر قدرتمند اروپایی است. شهرزاد مظفر پیش‌تر سرمربی تیم ملی کویت بوده و قطعاً شناخت خوبی از تیم‌های منطقه دارد.» وی در مقایسه با بازی‌های اخیر تیم ملی افزود: «این دو بازی در مقایسه با دیدارهایی که تیم ملی در یک یا دو سال اخیر انجام داده، پربارتر و قابل قبول‌تر بود. البته همیشه از تیم ملی انتظار زیادی



شناخت قبلی انتخاب کرد. در حال حاضر ۱۲ تیم در لیگ حضور دارند؛ چهار تیم در صدر جدول برای قهرمانی می‌جنگند، چهار تیم دیر بسته شده‌اند و از حالا مشخص است که جزو مدعیان نیستند. تا کادرفنی بتواند بازیکنان آماده را انتخاب کند. اما امسال چنین امکانی وجود نداشت و سرمربی تیم ملی ترکیب خود را براساس

همیشه موفق بوده است.» رضایی در پایان درباره وضعیت لیگ فوتسال بانوان افزود: «لیگ امسال دیر آغاز شد. زمانی می‌توان از لیگ برای تقویت تیم ملی بهره برد که مسابقات زودتر شروع شود تا کادرفنی بتواند بازیکنان آماده را انتخاب کند. اما امسال چنین امکانی وجود نداشت و سرمربی تیم ملی ترکیب خود را براساس

ایران در جام جهانی اظهار کرد: «بدون تردید با تیم‌های قدرتمندی مانند ایتالیا و برزیل روبه‌رو خواهیم شد. امیدوارم بتوانیم با همین ترکیب فعلی نتایج خوبی بگیریم و بازی‌های جذابی به نمایش بگذاریم. با وجود دشواری قرعه، بازیکنان ما انگیزه زیادی دارند و با توانایی‌هایی که در کادرفنی و بازیکنان وجود دارد، احتمال صعود از مرحله مقدماتی هم هست. البته باید پذیرفت که در سال‌های اخیر حمایت و برنامه‌ریزی خاصی برای تیم ملی انجام نشده است.» وی درباره عملکرد بازیکنان جوان تیم ملی گفت: «امسال ترکمان یکی از بازیکنان تأثیرگذار تیم است که نشان داد اگر به بازیکنان جوان فرصت داده شود، می‌توان در آینده از آنها بهره‌برداری خوبی کرد. او هم در جام ملت‌های آسیا و هم در دیدارهای اخیر عملکرد درخشانی داشت و در سطح باشگاهی نیز

مصاحبه و خبر

فریدا مانوم: قهرمانی اروپا شرایط عجیبی برای آرنهال ایجاد کرد



فریدا مانوم، هافبک نروژی آرنهال می‌گوید، قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در فصل گذشته، تیم را در شرایط «عجیبی» قرار داد. مانوم درباره پیروزی آرنهال مقابل بارسلونا در فینال لیگ قهرمانان اروپا در لیسبون گفت: «هنوز حس نمی‌کنم که قهرمانی در لیگ قهرمانان کاملاً برایمان جا افتاده باشد. گهگاهی وقتی دیگران به آن اشاره می‌کنند یادمان می‌آید، اما به عنوان یک گروه زیاد درباره‌اش صحبت نمی‌کنیم.» او ادامه داد: «وضعیت عجیبی بود؛ ما قهرمان شدیم، به ورزشگاه امارات برگشتیم و جشن گرفتیم و سپس بلافاصله هریک به اردوهای تیم ملی رفتیم. تقریباً سه ماه یکدیگر را ندیدیم و فکر می‌کنم این موضوع روی میزان ادامه جشن‌ها تأثیر گذاشت.» مانوم درباره اهمیت حفظ فروتنی تیم افزود: «فکر می‌کنم خوب است که جام ما را تعریف نکند. البته هنوز آن را به یاد داریم، اما باید متواضع بمانیم و سخت کار کنیم تا بتوانیم دوباره قهرمان شویم. این همان چیزی است که باشگاه و تیم برای آن تلاش می‌کنند.» با وجود شروع نه‌چندان خوب آرنهال در فصل جدید، مانوم معتقد است که موفقیت در لیگ قهرمانان، یادآوری ارزشمندی برای تیم است: «این پیروزی به ما دیدگاهی داد که «هر چیزی ممکن است». بازی با بارسلونا در فینال دشوار بود؛ آنها دو عنوان اروپایی پیاپی داشتند و کاری که ما انجام دادیم، دستاورد بزرگی بود. این بازی به ما نشان داد که همه چیز ممکن است.» مانوم درباره ذهنیت تیم توضیح داد: «حتی اگر زیاد از جام حرف نزنیم، میراث آن بازی ذهنیت ماست. می‌خواهیم یاد بگیریم چگونه تمرین کنیم و هر روز خود را آماده کنیم تا دوباره در موقعیتی قرار بگیریم که بتوانیم قهرمان شویم.» این هافبک نروژی که در ماه مه قرارداد جدیدی با آرنهال امضا کرده، درباره تصمیمش گفت: «من به این تیم و پروژه باور دارم و مطمئناً اینجا جای درستی برای من است. هر روز در تمرین و بازی‌ها پیشرفت می‌کنم؛ بازیکن بهتر، هم‌تیمی بهتر و مهم‌تر از همه انسان بهتری می‌شوم. وقتی همه اینها را در یک باشگاه پیدا می‌کنید، جایی نیست که بخواهید آن را ترک کنید.»

دورای کمیته انضباطی لیگ برتر فوتبال اعلام شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دورای خود را در خصوص تخلفات رخ داده در دیدارهای لیگ برتر فوتبال بانوان اعلام کرد. براساس گزارش سایت رسمی فدراسیون، تیم پرسپاسم کردستان به دلیل نقض ماده ۵ و تأخیر در شروع مسابقه مقابل تیم آوا، جریمه نقدی ۵۰ میلیون ریالی دریافت کرد. علت این تأخیر، عدم وجود آمبولانس در ابتدای بازی ذکر شده است. این رای قطعی و قابل اجرا اعلام شد و هیچ امکان تجدیدنظری ندارد. همچنین، تیم ملوان انزلی نیز به دلیل نقض همان ماده و تأخیر در شروع مسابقه در نیمه اول، مشمول جریمه نقدی ۵۰ میلیون ریالی شد. این تصمیم کمیته انضباطی نیز قطعی و قابل اجراست و باشگاه نمی‌تواند نسبت به آن درخواست تجدیدنظر دهد. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تأکید کرده است که این تصمیمات در راستای رعایت انضباط و اصول کلی رفتار در مسابقات لیگ برتر بانوان اتخاذ شده و هدف از اجرای این قوانین، ارتقای سطح حرفه‌ای و ایمنی رقابت‌هاست.

کسب امتیاز لیگ دسته یک برای کهگیلویه و بویراحمد

به همت هیأت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد و با مدیریت سیدشهرام رضایی‌زاده، دبیر این هیأت، نشست تخصصی بررسی مسائل و چالش‌های فوتبال و فوتسال بانوان استان برگزار شد. این جلسه با حضور مسئولان کمیته بانوان شهرستان‌ها، مربیان فعال، کارشناسان و جمعی از بانوان ورزشکار برگزار شد و هدف آن بررسی وضعیت موجود، شناسایی مشکلات و فرصت‌های توسعه این رشته‌ها بود. یکی از مهم‌ترین اخبار این جلسه، اعلام اخذ امتیاز لیگ دسته یک فوتبال بانوان برای استان بود که فرصتی برای حضور بانوان مستعد استان در رقابت‌های ملی ایجاد می‌کند. در ادامه، بانوان حاضر مشکلات خود را مطرح کردند که از مهم‌ترین آنها می‌توان به نبود زیرساخت‌های مناسب، کمبود امکانات اختصاصی، محدودیت منابع مالی و بی‌توجهی به ورزش بانوان در سطوح تصمیم‌گیری اشاره کرد. در پایان، هیأت فوتبال تصمیم گرفت کارگروه تخصصی بانوان و کمیته فنی ویژه برای استعدادیابی و آماده‌سازی تیم لیگ دسته یک بانوان تشکیل و فرآیند دریافت تست‌گیری از بازیکنان آغاز شود. این اقدام نشان‌دهنده عزم جدی هیأت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد برای حمایت و ارتقای سطح فوتبال و فوتسال بانوان استان است.